PREFEITURA MUNICIPAL DE ITUIUTABA
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS E ORCAMENTO

CONTADORIA GERAL
Av. 17 ¢/ 22 e 24 n° 1084 - Centro - Fones: (34) 3271-8191

OFiCIO DC.30/2023 Ituiutaba, MG, 10 de novembro de 2023

Ao Sr. Odeemes Braz dos Santos
DD. Presidente da Camara Municipal de Ituiutaba

Nesta
Senhor Presidente,

Em atencdo ao Oficio 744/2023, datado de 11 de outubro de 2023, da Presidéncia dessa Nobre Camara
de Vereadores, e de forma a responder o Requerimento n. 135/5023 de autoria da vereadora Alice
Drumond, informamos que: '

As despesas empenhadas inerentes a Realizagdo da 452 Expopec, realizada neste ano de 2023,
totalizaram RS 5.785.501,30 (cinco milhdes, setecentos e oitenta e cinco mil, quinhentos e um reais e
trinta centavos), sendo custeadas com Recursos Proprios e com Emendas Parlamentares Individuais,
modalidade Transferéncias Especiais — Custeio, na seguinte proporgao, respectivamente:

- RS 3.119.185,30 (trés milhdes, cento de dezenove mil, cento e oitenta e cinco mil e trinta centavos)
identificadas pelo Vinculo 1.500.000.0000 — RECURSOS ORDINARIOS;

-RS 2.666.316,00 (dois milhdes, seiscentos e sessenta e seis mil, trezentos e dezesseis reais),
identificados pelo Vinculo 1.706.000.3110 — EMENDAS PARLAMENTARES INDIVIDUAIS —TF.

Informamos ainda, que foram arrecadados RS 508.554,61 (quinhentos e oito mil, quinhentos e
cinquenta e quatro mil e sessenta e um reais) relativos a concessdo de utilizagao de areas no Parque JK.

Acompanha este Oficio relatérios e copias de todos os empenhos, liquidagbes, termos de recebimento e
documentos fiscais relacionados;

Atghci MGEbi_Z,ﬁ/_ﬂ_/_&Z 3
, NOME___ 1LY
eh $0 Nayara Vilela de Carvalho
: Assessor Especial
Secretdria Municipal de Finangas e Orgamento CPF 075.339.356-59

CNPJ. 18.457.218/0001-35 -Av. 17 n2. 1084 - CEP: 38.300-132- Ituiutaba-MG






m_ MUNICIPIO DE ITUIUTABA
@ Valores Recebidos Por Evento
Periodode 05/06/2023 a 29/11/2023 Usr: MBORGES

Evento: 1453 CONCESSAO UTILIZAGAO AREA PARQUE DE EXPOSICOES JK - FMDA

Nc

4.440,00
0001-25 2.970,00

Contribuinte 13573 LUCIANO BIASSUTTI DELECAVE
Contribuinte 22780 ESTEIO RURAL LTDA

Contribuinte 23515 UNIMED-ITBA COOPERATIVA TRAB.MEDICO LTDA 41.871.989/0001-96 1.060,00
Contribuinte 31191 RURALPEC LIMITIDA 17.321.977/0001-03 4.280,00
Contribuinte 31231 SISTEMA CANCELLA DE COMUNICACAO LTDA 21.310.917/0001-62 4.060,00
Contribuinte 33033 INDUSTRIA BRUNELLI LTDA 18.118.612/0001-49 3.750,00
Contribuinte 39366 VENTURE VEICULOS LTDA 00.738.238/0001-19 4.450,00
Contribuinte 43180 RODRIGO GONCALVES DE FREITAS EIRELI 03.116.557/0001-80 5.550,00
Contribuinte 50131 ANTONIO G.LOPES FREITAS EIRELI 23.145.428/0001-28 1.470,00
Contribuinte 50145 NESTLE BRASIL LTDA - FILIAL 60.409.075/0049-05 4.540,00
Contribuinte 51410 MBA - CONSTRUTORA LTDA 05.578.215/0001-08 2.850,00
Contribuinte 63125 AUTOCLA COMERCIO VEICULOS LTDA 08.537.363/0001-72 6.783,65
Contribuinte 76473 CURINGA CAMINHOES LTDA 02.821.625/0001-4Q 3.000,00
Contribuinte 78611 ANTONIO EDSON RODRIGUES MOTA 030.875.456-51 400,00
Contribuinte 149492 UNIBR REPRESENTACAO COMERCIAL LTDA 10.277.578/0001-43 2.000,00
Contribuinte 173745 DMO AGRICOLA LTDA EPP 18.539.365/0001-54 1.600,00
Contribuinte 181635 CLEBER DE PAIVA SILVA ME 21.524.708/0001-11 205.750,00
Contribuinte 182337 FRANCISNEI ANTONIO DA SILVA - ME 20.936.182/0001-14 1.950,00
Contribuinte 189429 ESPECIAL CLUB AOTOMOTIVO 26.699.493/0001-93 1.231,00
"7 Contribuinte 189844 AMPERE ENGENHARIA CONSULTORIA ELETRICA LTDA - ME 27.901.968/0001-45 935,00
Contribuinte 211398 H3 CONSORCIOS E VEICULOS LTDA 33.394.053/0001-93 3.390,00
Contribuinte 268970 PEDRO HENRIQUE DE OLIVEIRA RIBEIRO 157.172.996-80 4.384,00
Contribuinte 278854 FB CONSTRUTORA E TERCEIRIZACOES LTDA 45.278.291/0001-12 124.700,00
Contribuinte 280060 ADRIENE RIBEIRO MUNIZ MARU 0929506561 1 45.403.764/0001-66 22.500,00
Contribuinte 286194 ASSOCIACAO ITUIUTABANA DE SOM AUTOMOTIVO E REBAIXADOS 45.874.903/0001-30 820,96
Contribuinte 292101 JOAO BATISTA DE MACEDO NETO 34.137.348/0001-47 2.640,00
Contribuinte 314373 ITUIUTABA CHOPP EXPRESS LTDA 51.425.591/0001-80 2.850,00
Contribuinte 317416 PARCK DE DIVERSAO CARINA LTDA 47.189.234/0001-92 81.000,00
Contribuinte 317833 HEMILLY MIURA TEODORO 137.799.366-31 800,00
Contribuinte 317895 FABIANA DA SILVA FARIA 058.380.356-33 400,00
Contribuinte 317976 SIDNEIBATISTA DOS SANTOS 707.353.546-69 400,00
Contribuinte 318116 ESTUARDO JOSE CASTILLO PAZ 229.242.818-06 800,00
Contribuinte 318485 WILLIAM COSTA DA SILVA 010.117.331-88 800,00
Total Evento | 508.554,61

33 Total 508.554,61
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ITUIUTABA

X g‘ Pg. Cénego Angelo Tardio Bruno - CNPJ: 18.457.218/0001-35 4
:‘ : ‘ ltuiutaba MG
* NOTA DE LIQUIDAGAO |

O ordenador da despesa no uso de suas atribuigbes na forma que lhe foram delegadas pelo Prefeito Municipal, em cumprimento
execugdo orgamentdria, autoriza a emissao desta nota de liquidagdo e pagamento conforme descrigdo abaixo.

a
€

|3

Empenho N* Exercicio | Nota de Liguidagéo N°| Ficha Data de Emissdo |Documento Data Vencto. P
14709 2023 23184 58 13/11/2023 13/11/2023
Processo Administrativo | Licitagdo N° Licitagdo |Motivo
1389/2023 | 9 - PREGAQ 102/2023
Razio Social/Fornecedor: 74076 - BERNAL HOTEL ECONOMICO LTDA CNPJICPF: 24.737.382/0001-07
Enderego: R 18, 346 Cidade: ITUIUTABA UF: MG
Fone: (34) 3262-9205 : Banco: 756 Agéncia: 3133- Conta Corrente: 101719-5 e
Histérico Valor - R$
SERVICOS DE DIARIAS DE HOTEL, EM APARTAMENTO INDIVIDUAL A SER DISPONIBILIZADO AO 54° BATALHAO DA 5.880,06F
POLICIA MILITAR. CONFORME PA: 1389/2023; 3628/2023, PREGAO ELETRONICO: 102/2023, RESERVA: 12707/2023,
CONTRATO: 253/2023. PERIODO: 17/09/2023 A 22/09/2023, BRM: 7463/2023, PA: 22638/2023.
Descontos Valor - R$
349 - ISSQN -100 292,24
595 - TAXA EXPEDIENTE 58,80, |
f 4
Total dos Descontos 351,04
VALOR A SER PAGO 5.528,96
Por Extenso: **Cinco Mil & Quinhentos e Vinte e Oito Reais e Noventa e Seis Centavos™*
Evento: 001,001 - EVENTO/CUSTO / NORMAL . Vinculo: 1.501.000.0000 - OUTROS RECURSOS NAO VINCULADOS
: Unidade Orgamentaria i d ., Classificagdo da Despesa
01.00.00 - PREFEITURA MUNICIPAL ! Fungdo : 04 - ADMINISTRACAO w,
01.01.00 - SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO Sub. Funglio: = 04,153 - DEFESA TERRESTRE d
SR T IETIT.E AREIO SCGANMERE Programa : 04.153.0002 - APOIO A ADMINISTRAGAO PUBLICA ;
Proj/ Atividade :  2.011 -APOIO AQ TIRO DE GUERRA 5

Elem da Despe;i : '3.3.90.39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESE

A liquidagdo da Despesaa qu

onde demonstra a entrega d tial ou efetivagdo do servigo prestado.

P prriisoncin

Conrado Henrique N. Alves Pereira
pata: 13/NOYV 2073 CPF 008,379.261-90

Vinoulo: 1.501,000.0000 - OUTROS RECURSOS NAO VINCULADOS Sub Elemento: 63~ HOSPEPAGENS
Empenho Inicial Saldo Anterlor " Liquidagig” Saldo Atual
6.615,00 i o8 6.615,00 /588000 735,00
Exame Contabil em: . ¢ - &
Autorizo: L - — o4
g Kéder Helena C, Dantas Conrado Henrique N. Alves Pereira - Ordenador
Data : 13/11/2023 CRC/MG 096849/9-6 CPF: 008.379.261-80 &
LIQUIDAGAO

re a presente NOTA DE PAGAMENTO foi procedida com base no documento apresentado,

Face a liquidagdo processada autorizo o pagamento desta importancia ao faverecido ou a seu procurador

&
Eleni Soares Gois - Sec. de Finan. e Org.
Data: / / :
Pago em: Recibo |
Conta: ¥
Banco: Recebi(emos) o valor constante desta Nota de Pagamento
Rafael Messias dos Santos Nome: !
Diretor do Departamento Financeiro CNPJ / CPF: - &

CER71600 - SMARapd Informatica Lida




TERMO DE RECEBIMENTO E AUTORIZACAO DE PAGAMENTO

Prefeitura Municipal de Ituiutaba
Secretaria Municipal de Governo

Atesto que, recebemos 0s servigos, dentro do prazo obedecendo as especificacoes

firmadas com o fornecedor, conforme descrito abaixo:

\

[ EMPRESA: | BERNAL HOTEL ECONOMICO LTDA

5

| CNP): | 24.737.382/0001-07

[ NOTA DE EMPENHO: | 14709

T emissAo: | 14/09/2023

[ CONTRATO/ATA: | 253/2023

| viENcia: | 05/09/2024

[ PERIODO: | 17/09/2023 A 22/09/2023 |

NOTA FISCAL: | 47609

EMISSAO:

29/09/2023

| SERVICO EXECUTADO:

VALOR: | R$5.880,00

40 DIARIAS: R$5.880,00
REFERENTE A HOSPEDAGEM NO PERIODO DE 17/09/2023 A 22/09/2023.

LOCAL: | TIRO DE GUERRA 1102

OBSERVACAO:

[tuiutaba, 29 de setembro de 2023

Foviin.

Conrado Henrique Nascimento Alves Pereira

Secretario Municipal de Governo

CONTROLADORIA GERAL
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PA 22639/2023

" FAVORECIDO: 74076 — HOTEL BERNAL
ECONOMICO LTDA

Foram processada(s) a(s) liquidagdo(s) de

acordo com a solicitagdo da(o) ordenadora (o), da
despesa e anuéncia da CGM com ressalvas,
conforme despacho anterior;
Informamos que os procedimentos da assinatura
deste Termo de fomento/contratagdo desta
despesa, foram feitos em setores distintos ao
desta Contadoria; € 2 analise da presente
liberagdo, toma por base, exclusivamente, 0s
elementos constantes nesta solicitagdo que foram
previamente aprovados € liberados para
liguidagdo da despesa.

Os documentos que comprovam 2 exatiddo
destals) solicitagdo, foram anexada(s) als)
respectiva(s) *NE(s);

NE 14709-23184 RS 5.880,00

DC, 13 de novembro de 2023.

’
Kéder M% Dantas

CRC/MG 096849-6

A
SECRETARIA DE GOVERNO
Att. Tamires Rodrigues

Informamos que a despesa fol empenhada, contudo,
‘falta anexar o Relatério de Hospedagens,

informando o dia, cidade de origem dos policiais e

quantitativo de pessoas hospedadas no hotel.

\}‘LM ’W .
W\\ Q‘\\.w
TR

Tamiris &es Santos

Mairicula a 13.104



SIARE - Secretaria de Estado de Fazenda MG

tofl

SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA DE MINAS GERAIS

TR N e

A . CERTIDAO EMITIDA EM:
CERTIDAO DE DEBITOS TRIBUTARIOS 17/10/2023
Negativa CERTIDAO VALIDA ATE:
15/01/2024

NOME/NOME EMPRESARIAL: BERNAL HOTEL ECONOMICO LTDA

RS BN MOUAL: CNPJ/CPF: 24.737.382/0001-07 SITUAGAO: Ativo
LOGRADOURO: RUA DEZOITO NUMERO: 346
COMPLEMENTO: : BAIRRO: CENTRO CEP: 38300072
DISTRITO/POVOADC: MUNICIPIO: ITUIUTABA UF: MG

Ressalvado o direito de a Fazenda Pablica Estadual cobrar e inscrever guaisquer dividas de
r?‘sponsabllldade do sujaito passivo acima identificado que vigrem a ser apuradas, é certificado
que:

1. N3o constam débitos relativos a tributos administrados pela Fazenda Piblica Estadual e/ou
Advocacia Geral do Estado;

2. No caso de utilizacdo para lavratura de escritura pablica au rqqistm de formal de partiiha, de
carta de adjudicagdo e‘ﬁ:dida emt autos de inventdrio ou de arro m\w, de sentenca em aﬁSo
de separagac judicial, divorcio, ou de partilha de bens na unido el e de escritura publica
de doacdo de bens iméveis, esta certidio somente terd validade se acompanhada da Certidao
de Pagamento / Desoneracao do XTCD, prevista no artigo 39 do Decreto 43,981 /2005.

Certiddo vilida para todos os estabelecimentos da empresa, aicangando débitos tributdrios do
sujeito passivo em Fase Administrativa ou inscritos em Divida Ativa,

IDENTIFICAGAD NUMERO DO PTA DESCRIGAD

A autenticidade desta certiddo devera ser confirmada no sitio da Secretaria de Estado de

Fazenda de Minas Gerais em www.tazenda.n?‘;gqv.'br => certiddo de débitos tributarios =>
certificar documentos

CODIGO DE CONTROLE DE CERTIDAD:2023000657370368

https://www?2 fazenda.mg.gov.br/sol/ctrl/SOL/C...

17/10/2023 15:49

<



MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacicnal

CERTIDAC NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: BERNAL HOTEL ECONOMICO LTDA
CNPJ: 24.737.382/0001-07

Ressalvado o dirgito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, € certificado que
néo constam pendéncias em seu home, relativas a créditos tributérios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigdes em Divida Ativa da Unigo (DAU) junto 3
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidso é valida para © estabelecimento malriz e suas fillais e, no caso de ente federativo, para
todos os drgéos e fundos plblicos da administracao direta a ele vinculados. Refere-se a situagdo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuicdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo Unico do art. 14 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1981

A aceitagdo desta cerliddo esta condicionada & verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http://rib.gov.br> ou <http:llww.pgfn.gov.bp.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 15:19:30 do dia 05/09/2028 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 03/03/2024.

Cédigo de controle da certidéo: 7644.7F98.759A.0FB6

Qualquer rasura ou emenda invalidaré este documento.



MUNICIPIO DE ITUIUTABA
SECRETARIA DA FAZENDA

Departamento de Receita
38300-132 - Avn 17, 1084 CENTRO ITUIUTABA MG

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS |

Nimero 397388/2023 Data Geracdo: 17/10/2023 Data Validade: 17/012024

Certificamos que néo constam em nome do sujeito passivo identificado, nesta'
data, débitos com a Fazenda Pablica Municipal, ressalvando o direito do municipio de cobrar
quaisquer débitos gue vierem @ ser conhecidos e apurados apés a expedicao desta certidao.

ldentificacdo

| 186364
BERNAL HOTEL ECONOMICO LTDA
| 24.737.382/0001-07

| 38300-072 « Rua 18, 346
| CENTRO Cidade: [TUIUTABA Estado: MG

Data Emiss8o:17/10/2023

Tanto a veracidade da informaco quanto a manutencao da condicdo de ndo devedor podera ser
verificada na seguinte pégina da internet:

https:/iwww.ituiutaba.mg.gov.br

Niimero: 397388/2023

inscricdo: 186364

ATENGAO: Qualquer rasura ou emenda IWAUDARA este documento.

Cartido Emitida Gratuitamente




MUNICIPIO DE ITUIUTABA
SECRETARIA DA FAZENDA

Departamento de Receita
38300-132 - Avn 17, 1084 CENTRO ITUIUTABA MG

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS

Numero 396459/2023 Data Geracdo: 05/10/2023 Data Validade: 05/01/2024

' Certificamos que ndo constam em nome do sujeito passivo identificado, nesta
data, débitos com @ Fazenda Publica Municipal, ressalvando o direito do municfpio de cobrar
quaisquer débitos que vierem a ser conhecidos & apurados apds a expedicao desta certidao.

identificacao

186364
el BERNAL HOTEL ECONOMICO LTDA
24.737.382/0001-07

fecol 38300072 - Rua 18,346
WEHie CENTRO Cidade: TUIUTABA Estado: MG

Data Emiss&0:05/10/2023

Tanto a veracidade da informagao quanto a manutencao da condicao de ndo devedor podera ser
verificada na seguinte pagina da internet:
hﬁps:ilwww.&ulutaba.mg.gov.br

Nimero: 396459/2023
Inscrigdo: 186364
ATENCAO: Qualquer rasura ou emenda INVALIDARA este documento.
A a dos Santos

Lovraine
Awwr.
Matricula n 1665

Certiddo Emitida Gratuitamente




SIARE - Secretaria de Estado de Fazenda MG https://www2.fazenda.mg.gov.br/sol/ctrl/SOL/C...

SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA DE MINAS GERAIS

. L ; CERTIDAO EMITIDA EM:
CERTIDAO DE DEBITOS TRIBUTARIOS 05/10/2023

Negativa CERTIDAO VALIDA ATE:
03/01/2024

NOME/NOME EMPRESARIAL: BERNAL HOTEL ECONOMICO LTDA

INSCRICAQ ESTADUAL: s R - s

LOGRADOURO: RUA DEZOITO NUMERO: 346

COMPLEMENTO: BAIRRO: CENTRO CEP: 38300072

DISTRITO/POVOADO: MUNICIPIO: ITUIUTABA UF: MG

Ressalvado o direito de a Fazenda Pblica Estadual cobrar e inscrever quaisquer dividas de

responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado
que:

1. N3o constam débitos relativos a tributos administrados pela Fazenda Pliblica Estadual e/ou
Advocacia Geral do Estado;

2. No caso de utilizacio para lavratura de escritura pablica ou registro de formal de partilha, de
carta de adjudicacao e)‘(’g:dlda em autos de inventario ou de arrolamento, de sentenca em agéo
de separagao judicial, divorcio, ou de partilha de bens na unido estavel e de escritura pablica
de doacao de bens iméveis, esta certiddo somente terad validade se acompanhada da Certiddo
de Pagamento / Desoneragéo do ITCD, prevista no artigo 39 do Decreto 43.981/2005.

Certiddo vilida para todos os estabelecimentos da empresa, aicancando débitos tributarios do
sujeito passivo em Fase Administrativa ou inscritos em Divida Ativa.

IDENTIFICAGAO NUMERO DO PTA DESCRIGAO

A autenticidade desta certiddo devera ser confirmada no sitio da Secretaria de Estado de
Fazenda de Minas Gerais em www.fazenda.mg.gov.br => certiddo de débitos tributarios =>
certificar documentos

CODIGO DE CONTROLE DE CERTIDAQ:2023000693653501

Lor i
raine A Vida dog Santos

Assessirs
Matri.;u]a' n 1665

l1ofl 05/10/2023 10:07

/%



MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAC NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
‘ ATIVA DA UNIAO

Nome: BERNAL HOTEL ECONOMICO LTDA
CNPJ: 24.737.382/0001-07

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, € certificado que
néo constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigbes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto &
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certiddo é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgdos e fundos plblicos da administrag3o direta a ele vinculados. Refere-se a situagdo do
sujeito passivo no &mbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuictes sociais previstas

-

nas alineas 'a' a 'd" do paréagrafo tnico do art. 11 da Lei n°® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagdo desta certiddo esta condicionada & verificagéo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 15:19:30 do dia 05/09/2023 <hora & data de Brasilia>.

Valida até 03/03/2024.

Cédigo de controle da certiddo: 7644.7F98.759A.0FB6

Qualquer rasura ou emenda invzlidara este documento.

Lorraire A

Assessor:
Matriculan 1065

‘id& ey \‘\;:", Fhos



Consulta Regularidade do Empregador

1ofl

Lof

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de

Regularidade do FGTS
- CRF

. 24.737.382/0001-07
Inscrigao: ¥

Razao
Social:
Endereco: R DEZOITO 346 / CENTRO / ITUIUTABA / MG / 38300-072

BERNAL HOTEL ECONOMICO LTDA ME

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuigdo que lhe confere
o Art. 7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que,
nesta data, a empresa acima identificada encontra-se em

situacdo regular perante o Fundo de Garantia do Tempo de
Servico - FGTS.

O presente Certificado néo servird de prova contra cobranga de
quaisquer débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos
devidos, decorrentes das obrigagbes com o FGTS.

Validade:01/10/2023 a 30/10/2023

Certificacdo Nimero: 2023100101442606184750
Informagdo obtida em 05/10/2023 10:05:28

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

https://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pag...

Lorraire ecida dos.Santos

Assessora

Matriculan 1665

05/10/2023 10:05

27
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'BERNAL HOTEL ECONOMICO LTDA

Atividade: 09.0% - Hospedagem de qualquer natureza em hotéis, apart-service condominiais, flat, apart-hotéis, hotéis residéncia, residence-service,
suite service, holelaria maritima, motéis, pensées e congéneres; ocupagdo par temporada com fornecimento de servico

‘ MUNICIPIO DE ITUIUTABA
y ?iﬂ{ 38300-132 - Avn 17, 1084 - CENTRO - [TUIUTABA ~ MG
.- N&  Nota Fiscal de Servigos Eletronica - NFS-e PRSI R
i s e g w\[Namero Nota Fiscal: Data Emisséo: 7 [chave:
_47609 20/09/2023 PF!!_ZgEQ_Q

RS | A

AR Rua 18, 346 - CENTRO - ITUIUTABA - MG - 38300-072
s CNPJICPF: 24.737.382/0001-07 Inscr. Estadual/RG:
Email:
TR IR - 12 o\ Telefone: lnscncao Mummpal 28280 s St

rLocal de Prestac;ao do Servsco ltunutaba Local de Incidéncia do Servu;o Nuiutaba

Competéncia: 08/2023 Data Prestagao: 29/09/2023 Simples Nacional: Sim

Exigibilidade: Exigivel

Retengédo de 1SS: RETIDO Responsavel pela Retengdo: Tomador

P | ST

E 29/0912023 ‘ QS SERVICOS CONSTANTES DESTA NOTA FISCAL ELETRONICA
Numcru G Nt

F amss|

Crave !

, T Y = S RN Bl ([N e i s mend 4
PRWZENQRE @ losgiDets __ Assinature

Paging 1 de

T ' "~ DADOS DO TOMADOR DE SERVIGO Ry T
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITUIUTABA-MG. Sub. Tributario: Sim
AV, 17, 1084 - CENTRO
~LITUIUTABA - MG - CEP: 38300146
“NPUICPF: 18.457.218/0001-35 Inscricao Municipal: 22287
E E-mail” licitacao@ituiutaba.mg gov,br Telefone: (34)3271-8100
o b R . A g o g o - v T ————
DlscliNAcAo DOS SERVICOS
> 40 DIARIAS - R$ 5.880,00
‘ CONTRATO N* #53/2023
EMPENHO 14709 i
AQUISICAQ DE DIARIAS DE HOTEL - TIRO DE GUERRA 11-02 ;
!
{—> DADOS PARA DEPOSITO :
-HOTEL BERNAL ECONOMICO LTUA -ME .
-BANCO 756 - SICOOB CREDIPFONTAL
-CONTA GORRENTE : 101.719-5 }
-AGENCIA . 3133 i
CNPJ: 24.737.382/0001-07 J'
INFORMACOES COMPLEMENTARES )
| REFERENTE A HOSPEDAGEM NO PERIODO DE 17/09/2023 A 22/09/2023, |
»
e e ine iy At Lol s el : J
DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL
RETENGOES ( " DESCONTOS Y
1SS IRRF IS COFINS CSLL j INSS [oumos J' Condicionado [ incandicionadc X%
A 292,24 0,00 0,00 0,00 0,00 / .00 | 0,00 | 0,00
[ VALOR SERVIGO 4 : VALORES DA NFS-e |{ ToTaL Liquibo |
Repasso/ledugic Basc do Calculo Niguola Retengao 3 |
LT bl ™™ ot $880,00| agrn| ™ srewoo| e 558776 |
.A validagao dessa nota pode ser realizada no endereco: http://201.48.3.165:9083/tb
B‘i“’."i’.’:‘i‘:"_ _____________________________________________________________
- OB g e o Erordioaie - I e e v o e o 5
[Data crmissao | RECEB! DA EMPRESA BERNAL HOTEL EGONOMICO LTDA i

>



o : ; w.'., R . n‘““l A gﬂ;iéa dos Santos
iris Rodrigues Santos  Lor
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Matricula n 133 Matricnla n 1665

Tk dos Santos
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ltuiutaba MG

NOTA DE LIQUIDAGAO -~ - . N\_ /|
O ordenador da despesa no uso de suas atribuigées na forma que Ihe foram delegadas pelo Prefeito Municipal, em primento é‘ :

execugdo orgamentdria, auforiza a emissdo desta nota de liquidagdo e pagamento conforme descrigdo abaixo.

Empenho N° Exercicio | Nota de Liquidagao N° Ficha Data de Emissdo |Documento Data Vencto.
14708 2023 23209 60 13/11/2023 13/11/2023
Processo Administrativo| Licitagao "~ |N°Licitagio |Motivo
1389/2023 |9 - PREGAO . 102/2023
Razio Social/Fornecedor: 74076 - BERNAL HOTEL ECONOMICQ LTDA CNPJ/CPF: 24.737.382/0001-07,
Enderego: R 18, 346 Cidade: ITUIUTABA UF: MG "
Fone: (34) 3262-9205 Banco: 756 Agéncia: 3133- Conta Corrente: 101719-5 &
Histérico Valor - R$
SERVIGOS DE DIARIAS DE HOTEL, EM APARTAMENTO INDIVIDUAL A SER DISPONIBILIZADO AO 54° BATALHAQ DA 9.114,00

POLICIA MILITAR. CONFORME PA: 1389/2023; 3628/2023, PREGAO ELETRONICO: 102/2023, RESERVA: 12706/2023,
CONTRATO: 253/2023. PERIODO: 13/09/2023 A 25/09/2023, BRM: 7668/2023, PA: 22640/2023.

Descontos Valor - R$ 4

349 - 1SSQN ~100 455,70"
595 - TAXA EXPEDIENTE 91,143
Total dos Descontos 546,84

VALOR A SER PAGO 8.567,16

Por Extenso: **Qito Mil e Quinhentos e Sessenta e Sete Reais e Dezesseis Centavos™”

Evento: 001.001 - EVENTO/CUSTO / NORMAL Vinculo: 1.501.000,0000 - OUTROS RECURSOS NAO VINCULADOS o
Unidade Orgamentdria .5 Classificagdo da Despesa .

01.00.00 - PREFEITURA MUNICIPAL - | Fungé@o: 04 - ADMINISTRACAO &

01.01.00- SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO Sub - Fungdo ! 04.181 - POLICIAMENTO

010101 ~REFTOREL. INSTIT.E APOIC.AC SABwES Programa : .. 04.,181.0002 - APOIO A ADMINISTRAGAO PUBLICA

Proj / Atividade ; -~ 2.013 - APOIO AD'54? BAT. POLICIA MILITAR
Elem da Despesa: 3.3.90.39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESE

Vinculo: 1.501,000,0000 - OUTROS RECURSOS NAO VINCULADOS Sub Elemento: © 63 - HOSPEDAGENS :
Empenho Inicial Saldo Anterior quuldlgio/ / Saldo Atual o
‘ 10.290,00 10.200,00 | - .. /811400 1.176,00"
Exame Contabil em: % v gl ¢ t "\’\/————‘-“
ks Autorizo:
Kéder Helefia C. Dantas Conrado Henrique N. Alves Pereira - Ordenador
Data ; 13/11/2023 CRC/MG 096849/0-6 X CPF: 008.379.261-80

LIQUIDAGAO

A liquidagéio da Despesa a que refefe a presente NOTA DE PAGAMENTO foi procedida com base no documento apresentado,
onde demonstra a entrega do niat; 4l ou efetivagdo do servigo prestado.

nan
L3 Conrado Henrique N. Alves Pereira &
‘\_é_}ﬂ\_l_,}_ﬁ___ CPF 008.379.261-90

Face a liquidagdo processada autorizo o pagamento desta importancia ao favorecido ou a seu procurador

Data:

= Eleni Soares Gois - Sec. de Finan. e Org.
Data : / l .
Pago em: Recibo W
Conta:
Banco: Recebi(emos) o valor constante desta Nota de Pagamento &
Rafael Messias dos Santos Nome: 1 (aria
Diretor do Departamento Financeiro CNPJ / CPF:

CER71600 - SMARapd Informatica Ltda



38 g Prefeitura Municipal de Ituiutaba

Secretaria Municipal de Governo

TERMO DE RECEBIMENTO E AUTORIZAGAO DE PAGAMENTO

Atesto que, recebemos os servicos, dentro do prazo obedecendo as especificacbes
firmadas com o fornecedor, conforme descrito abaixo: '

[ EMPRESA: | BERNAL HOTEL ECONOMICO LTDA

| CNP): | 24.737.382/0001-07 |
| NOTA DE EMPENHO: | 14708 || EmissAo: | 14/09/2023
| CONTRATO/ATA: | 253/2023 || VIGENCIA: | 05/09/2024

| PERIODO: | 13/09/2023 A 25/09/2023 |

NOTA FISCAL: | 47773 EMISSAQ: = | 96/10/2023
& Mo
VALOR: | R$9.114,00 | SERVICO EXECUTADO:
62 DIARIAS: R$9.114,00 /

REFERENTEA HOSPEDAGEM DE MILITARES NO PERIODO DE 13/09/2023 A 25/09/2023.

LOCAL: | BATALHAO DE POLICIA MILITAR

OBSERVACAO:

Ituiutaba, 29 de setembro de 2023

Conrado Henrique Nascimento Alves Péreira

Secretario Municipal de Governo

CONTROLADORIA GERAL
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Em atencdo ao que reza a cldusula nona do
contrato 253/2023 firmando entre 0 municipio de
ltuiutaba e o Bernal Hotel Econémico, contrato
€sse que tem seu lastro no convénio firmado entre
as Instituicbes TG e PMMG, clausula essa que ndo
impde que para a toncretizagdo do pagamento
necessite do relatério SUso  mencionando,
ressaltando que a nota fiscal j& contém o
Quantitativo e o periodo das hospedagens retorno
a Douta Controladoria para prosseguir com as

formalidades.
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ansulta Regularidade do Empregador

1ofl

httpszl/consulta-crf.caixa.gov.br/cqnsultacrf/pag...

CAIXA ECONOMICA FEDERAL.

Certificado de
Regularidade do FGTS
- CRF

24.737.382/0001-07

nserigdo:
; Razﬁo BERNAL HOTEL ECONOMICO LTDA ME

ocialy

Enderego: R DEZOITO 346 / CENTRO / ITUIUTABA / MG / 383006-072

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuigdo que Ihe confere

o Art. 7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que,

nesta data, a empresa acima Iidentificada encontra-se em

situagdo regular perante o Fundo de Garantia do Tempo de
- Servico - FGTS.

quaisquer débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos
devidos, decorrentes das obrigagBes com o FGTS,

Validade:01/10/2023 a 30/10/2023

Certificagdo Nmero: 2023100101442606184750
Informagao obtida em 17/10/2023 15:47:16

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lel esta
condicionada a verificacso de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

O presente Certificado n8o servird de prova contra cobranga de

Lorraine Ape %ﬂz fos . Santos

Aneessery
Matricniz n 1665

17/10/2023 15:47



MINISTERIO DA EAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria—Geral da Fazenda Nacional

'CER'nDAO NEGATIVADE DEBITOS RELATNOS.AOS TRIBUTOS FEDERAISE ADIVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: BERNAL HOTEL ECONOMICO LTDA
CNPJ: 24.737 ,382/0001-07

Ressalvado © direitc de @ Fazenda Nacional cobrar @ inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado gue vierem a ser apuradas, & gertificado que
nio constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e @ inscrigses em Divida Ativa da Unido (DAUY) junto 3
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certiddo € vélida para © estabslecimento matriz e suas filiais e, N0 caso de ente federativo, para
todos os 6rgéos & fundos plblicos da administracao direta a ele vinculados. Refere-se 3 situagéo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN ¢ abrange inclusive as contribuigoes sociais previstas
nas alineas 'a' a'd' do parégrafo (inico do art. 11 da Lei n° B.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagao desta cerliddo est4 condicionada a verificag8o de sua autenticidade na Internet, Nos
enderegos <htip:iidib.gov.br> ou <hﬁp'JMMW.pgfn.gov.hr>.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFBPGFN n° 1751, de 2110/2014.
Emitida as 15:19:30 do dia 05/09/2023 <hora € data de Brasllia>.

4.
Codigo de controle da certiddo: 76M7F98.759k0F86
Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

Laorraire Apa:etcz » dos Santos

SOTE
fiatricula 1665



ARE - Secretaria de Estado de Fazenda MG

https:/www2 .fazenda.mg.gov.brlsollcn‘llSOL/C...

SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA DE MINAS GERAIS

5 CERTIDAO EMITIDA EM: i
CERTIDAO DE DEBITOS TRIBUTARICS 17/10/2023
Negativa CERTIDAO VALIDA ATE:
15/01/2024

NOME/NOME EMPRESARIAL: BERNAL HOTEL ECONOMICO LTDA

RICAQ ESTADUAL:

INSC s
002755007.00-08 \CNP]/CPF; 24.737.382/0001-07

1srrUA<;ﬁo-. Ativo

LOGRADOURO: RUA DEZOITO

NUMEROQ: 346

COMPLEMENTO? BAIRRO: CENTRO

CEP: 38300072

SISTRITO/POVOADO:

MUNICIPIO! TTUIUTABA

UF: MG J

=

que:

Advocacia Geral do Estado;

de separagao iud cial, divorcio, od de partilha de bens na uniao
de doagdo de bens iméveis
de Pagamento / Desoneragi

Certiddo vilida para toslos oS estabelecimentos ua emp

o .
sujeito passivo em Fase Administrativa ou inscritos em D ida Ativa.

Ressalvado © direito de 3 Fazenda pablica gstaduai cobrar € inscrever guaisquer dividas de
responsabllidade do sujeito passivo acima identificado que vigrem a ser apuradas,

1. N3o constam débitos relativos & ¥ributos administrados pela Fazenda Pablica gstadual e/ou

2. No caso de utilizag@o para {avratura de escritura piblica ou re;‘iastrc de formal de partilha, de
carta de ad udlcafﬁo expedida em autos de inventério ou de arrolamento; de sentenca emﬁg&ao
£} ca

esta certiddo somente terd validade se acompanhada da
o do ITCD, prevista no artigo 39 do Decreto 43.981/2005.

8y afcancando débitos tributarios do

& certificado

vel e de escritura pugls
Certidao

TDENTIFICAGAO. NUMERO DO PTA

DESCRIGAQ

ocumentos

A autenticidade desta certiddo devera ser confirmada no sitio da Sec
Fazenda de Minas Gerais em www.tgrett&‘dgm‘?.gov.br ~ 5 certiddo de débites tributarios =>
r

retaria de gstado de

CODIGO DE CONT ROLE DE CERTIDAO:ZOZBOOOGQ?B?DSSS

forraine Apdyecids dos Santos
Assessurs

Patricnia 1665

17/10/2023 15:49



MUNlCIPlO DE ITUIUTABA
SECRETARIA DA FAZENDA

Departamento de Receita
38300132 - Ava 17 1084 CENTRO [TUIUTABA MG

Numero 396459/2023 Data Geragdo: $5/10/2023 Data Vaﬁdadezosmllzou

\ CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS

data, débitos com a Fazenda Publica Municipal, ressalvando o direito

7

|

I~

Certificamos que nao constam em nome do sujeito passivo identificado, nesta

do municfpio de cobraf

quaisquer débitos que vierem a ser conhecidos € apurados apbs a expedigo desta certiddo.

'S ldentificacao

} BERNAL HOTEL ECONOMICO LTDA
3 2&.737.382[0001&7

% 38300-072 - Rua 18, 346

CENTRO Cidade: {TUIUTABA Estado: MG

‘,—«

Data Emisséo:OSllOlZOZS

verificada na seguinte pagina da internet:
https:llwww.itu!utaba.mg.gov.br

Nimero: 396459/2023
inscricio: 186364

ATENCAO: Qualquer rasura ou emenda INVALIDARA este documento.

Certidéo Emitida Gratuitamente

Tanto a veracidade da informagao quanto a manutengdo da condicéo de ndo devedor podera ser

L ‘minemida dos Santos

Amura

tricula n 1665
Lovwine Aps o dos Santos

Matrfcula B 1603

75



SIARE - Secretaria d
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e Estado de Fazenda MG https://www2 .fazenda.mg.gov.br/sol/ctrl/SOL/C...

SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA DE MINAS GERAIS

2 CERTIDAO EMITIDA EM:
CERTIDAO DE DEBITOS TRIBUTARIOS 05/10/2023
Negativa CERTIDAO VALIDA ATE:
03/01/2024
NOME/NOME EMPRESARIAL: BERNAL HOTEL ECONOMICO LTDA
‘0"(‘)52%,‘5%%‘7’.5&"@85’”“-‘ CNPI/CPF: 24.737.382/0001-07 SITUAGAO: Ativo
LOGRADQURO: RUA DEZOITO NUMERO: 346
COMPLEMENTO:! BAIRRO: CENTRO CEP: 38300072
DISTRITO/POVOADO: MUNICIPIO: ITUIUTABA UF: MG

Ressalvado o

que:

1. Ndo consta

de separagao
de doagao de

responsabilldade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado

Advocacia Geral do Estado;

2. No caso de utilizacd@o para lavratura de escritura publica ou reg‘lstro de formal de partilha, de
carta de adjudicafsio exdgedlda em autos de inventario ou de arro
cia

de Pagamento / Desonera

Certiddo valida para todos oS estabelecimentos da empresa alcangando débitos tributarios do
sujeito passivo em Fase Administrativa ou inscritos em Divld’a Ativa.

direito de a Fazenda Piblica gEstadual cobrar e inscrever quaisquer dividas de

m débitos relativos a tributos administrados pela Fazenda Plblica Estadual e/ou

amento, de sentenca em afﬁo

udicial, divércio, ou de partilna de bens na unido estavel e de escritura publica

ens imoveis, esta certiddo somente tera validade se acompanhada da Certiddo
qﬁo do ITCD, prevista no artigo 39 do Decreto 43.981/2005.

IDENTIFICAGAO NUMERO DO PTA DESCRIGCAO

A autenticidade desta certiddo devera ser confirmada no sitio da Secretaria de Estado de
Fazenda de Minas Gerais em www.fazenda. 3.gov.br => certiddo de débitos tributarios =>

certificar ocumentos

CODIGO DE CONTROLE DE CERTIDKO:2023000693653501

Lorr i
raine A ida dos Santos
Assessura

Matriculan 1665

3 i 3 i
Lorraine < o3& ida dos Santos
Assessora

Matriculan 1665  05/10/2023 10:0°

/?/' %
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MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DiVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: BERNAL HOTEL ECONOMICO LTDA
CNPJ: 24.737.382/0001-07

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, & certificado que
nao constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria

da Receita Federal do Brasil (RFB) ¢ a inscrigdes em Divida Ativa da Uni&o (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certiddo é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os érgéos e fundos piblicos da administragio direta a ele vinculados. Refere-se & situagdo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigbes sociais previstas
nas alineas 'a’ a 'd' do paragrafo nico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagdo desta certidéio esta condicionada & verificagio de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidéo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida &s 15:19:30 do dia 05/09/2023 <hora ¢ data de Brasilia>.

Valida até 03/03/2024.

Cédigo de controle da certid3o: 7644.7F98.759A.0FB6

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

l-.or!'alne A ida Hoc Saartes

Assessor:
Matricula n ;055

Lorraipe iaY dos Santos

ra
Matricula n 16635



Consulta Regularidade do Empregador https://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pag...

CAI ECONOMICA FEDERAL

Certificado de
Regularidade do FGTS

- CRF
A\
s 24,737.382/0001-07
A Inscrigao: RS
BRERD BERNAL HOTEL ECONOMICO LTDA ME
ocial:
Enderego: R DEZOITO 346 / CENTRO / ITUIUTABA / MG / 38300-072
A Caixa Econémica Federal, no uso da atribuigdo gue lhe confere
o Art. 7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que,
nesta data, a empresa acima identificada encontra-se em
situacdio regular perante o Fundo de Garantia do Tempo de
Servico - FGTS.
O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos
: devidos, decorrentes das obrigagbes com o FGTS.
P ot

Validade:01/10/2023 a 30/10/2023

Certificagdo Niimero: 2023100101442606184750
Informagéo obtida em 05/10/2023 10:05:28

A utilizacdio deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:

www.caixa.gov.br
Lorrain%evidn dosSantos
ASSESSOra
lebrtaine a dos Santos Matriculan 1665

16f1 Assessora 05/10/2023 10:C
Matriculan 1665
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RELATORIO DE HOSPEDAGENS N° DO CONTRATO

PERIODO DE | QUANTIDADE TOTAL DE | CIDADE
HOSPEDAGEM | DE DIARIA DIARIAS | DE
: DO ORIGENS
PERIODO | DOS
POLICIAIS




MUNICIPIO DE ITUIUTABA
SECRETARIA DA FAZENDA

|

Departamento de Receita t
33300-132 - Avn 17, 1084 CENTRO [TUIUTABA MG ' J
|

i

‘.

x

‘ ¢
CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS
Himero 397388/2023 Data Geragdo: 17/10/2023 Data Validades 17/01/2024
\ E |
' Certificamos que Nao constam em nome do sujeito passivo identificado, nesta!
| data, débitos com 2 Fazenda PUblica Municipal, ressalvande o direito do municipio de cobrar\
quaisquer débitos que vierem a ser conhecidos e apurados apos a expedigao desta certidéo. ' X

| |
X
;
L 1

i ldentificacao \
186364 “

| BERNAL HOTEL ECONOMICO LTDA ‘

24,737,382/0001-07 ‘}

38300-072 « Rua 18, 348 _ ‘s

CENTRO Cidade: {TUIUTABA Estsdo: MG i

E

{

‘i

é

i Data Emisséo:ﬂ{lﬁszZB

Tanto a veracidade da informag@o quanto a manutencéo da condi¢éo de ndo devedor podera ser
verificada na seguinte pagina da Internet: :

https:llwww.itulutaba.mg.gav.br
Nimero: 307388/2023 : »
Inscricdo: 186364

ATENCAO: Qualquer rasura ou emenda INVALIDARA  este documento.

s Lorraine AN ida dos Santos
Centidso Emitida Gratuitamente Nesessors

- Matriculan 1665
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5 . .88 St by s b b VIR T T L S S A e L i

\
~ MUNICIPIO DE ITUIUTABA ;
%H; 38300132 < Avn 17, 1084 = CENTHO « [TUIUTABA - MG i
- \:ﬁ’} ~__Nota Fiscal de Servigos Eletronica - NFS-e L ARy S ]
b . i S o Numero Nota Flseel Data Emissgo: " ehave: \!
. 47773 06/1 0/2023 FDGGICBQ)]
e BERNAL HOTEL ECONOMICO LTDA :
SRR |
§' § b 4 § 3 Rua 18, 346 - CENTRO - ITUIUTABA - MG - 38300-072 {
" TREY bE BN CNPJICPF: 24.737.382/0001-07 Inscr. Estadual/RG: ]
Email: ;
e i o b N Telefone: S TR e lnscncéo Municipal: 28280 J
Local de Prestagéo do Servnqo llulutaba Local de Incidéncia do Serv:qo luiutaba ]
Competéncia: 10/2023 Data Prestagao: 06/10/2023 Simples Nacional: Sim i
Exigibilidade: Exigivel |
Retengdo de ISS: RETIDO Responsavel pela Retengdo: Tomador
i Atividade: 09.07 - Hospedagem de qualquer natureza em hotéis, apart-service condominiais, flat, apart-hotéis, hotéis residéngis, residence-service.
| suile service, hotelaria maritima; motéis, pensdes e congéneres; ocupagao por temporada com fornecimento de servigo
r : DADOS DO TOMADOR DE SERVIGO !
{ PREFEITURA MUNICIPAL DE ITUIUTABA-MG. Sub. Tributario: Sim i
YAV 17, 1084 - CENTRO | !
| FTUILITABA = MG « CEP: 38300146 ;
CNPJICPF: 18.457,218/0001:35 Inscrigdo Municipal. 22287
f\! Earoail licilecao@ituiutaba.mg.gov.br Telefone: (34)3271-8100 i
R S R R A e il
f / DISCRIMINAGAO DOS SERVICOS :
{—> B2 DIARIAS  R§ 9.114,00
i
| CONTRATO N* 253/2023
EMPENHC 14708
) AQUISICAD DE DIARIAS DE HOTEL - PMMG 3
i }
| ,
b > DALOS PARA DERPOSITO :
|
i-HQTEl BURNAL ECONOMICO LTDA -ME
-BANCO 756 - SICOOB CRED!PONTAL
l -CONTA CORRENTE : 101.719-5 il
| -AGENCIA : 3133 ,
L—CNPJ' 24 737.382/0001-07 ?
o St A A T o s St st bt Spipiy ik ek
BT INFORMAGOES COMPLEMENTARES |
; REFERENTE A HOSPEDAGEM DE MILITARES NC PERIODO DE 13/09/2023 A 25/09/2023. "
: i
OUCUh‘h NTO l—nIITIDO F’OR 'Vil: CU EPP OP"ANTF— PELO alMPLES NACIOI\.AL
s e . RETENGGES ERCE i 6é§66~;w e )
e P i {15 GO CSiL INSS j ouas |°mmscmnam Weonaeanads
: 455,70 090 0001 208 2,00 0,00 0,001 0,00 ’ T gl
[ vALOR SERVIGT ]I; ~ VALORES DA NFS-e _]j TOTAL LIQUIDO 3
Repasseiodugia Busc do Cilculo Aliquota Kelengao 185 TR i g
813400 Ve ,,°,-'9°], oage) se0%| - iss RE"IDO} . 4ss7ufi 8.658,30
A vahdacéo dx‘ssa nota pode ser reailzada no enderego: hitp: /i201 48 3.165:9083/th
Reuanm 5‘?&"_ ___________________________
: l_h"ld L "\x‘wk) A “. ¢ i b % p L ST &

¢ IRECED: I\FMPHF..A BRNAL i'OfEL ECONOMICC LTDA "
i 06/10/2023 08 SFRVICOS CONSTAN!F S IESTA NOYTA FISCAL ELETRANICA j
| Nt dn B

{ 718

| Chasvg ‘ S e ARSI A ORI R I !
L . om0 Loeal/ Data Assitiatura .*

Pagirz 1 de

-



il ' PREFEITURA MUNICIPAL DE ITUIUTAB
Y Pg. Conego Angelo Tardio Bruno - CNPJ: 18.457.218/0001-35

/

v ltuiutaba MG

NOTA DE LIQUIDACAO

O ordenador da despesa no uso de suas atribuigbes na forma que lhe foram delegadas pelo Prefeito Municipal, em cumprimento &
execugao orgamentdria, autoriza a emissdo desta nota de liquidagdo e pagamento conforme descrigao abaixo.

Empenho N°* Exercicio | Nota de Liquidagdo N° Ficha Data de Emissdo |Documento Data Vencto.

14775 2023 5 22938 53 06/11/2023 27/11/2023
Processo Administrativo| Licitagdo N° Licitagdo |Motivo

17783/2023 | 1 - ISENTO 2-ART 24 1.02 LEI 8666/93
Razio SociallFornecedor: 104962 - NEIDE & THASSIA ARAUJO BUFFET & EVENTOS LTDA CNPJICPF: 48.223.708/0001-38
Enderego: RUA JOAQUIM TEODORO DE CARVALHO, 1941 Cidade: ITUIUTABA UF: MG
Fone; (34) 9963-4951 Banco: Agéncia: Conta Corrente:
Histérico Valor - R$

CONTRATAGAO DE EMPRESA PARA ORGANIZAGAO DE RECEPGAO DE AUTORIDADES PARA ABERTURA DA 45° 17.000,00

EXPOPEC, COM PRESTAGAQ DE SERVICOS DE COFFEE-BREAK. CONFORME RS: 820/2023, RESERVA! 12715/2023, PA:

17783/2023. BRM: 8099/2023, PA; 23231/2023.

Descontos Valor - R$
349 - 1SSQN -100 341,70
Total dos Descontos 341,70
VALOR A SER PAGO 16.658,30

Por Extenso: **Dezesseis Mil e Seiscentos e Cinquenta e Oito Reals e Trinta Centavos*™*

Evento: 001,001 - EVENTO/CUSTO / NORMAL Vinculo: 1.500.000.0000 - RECURSOS ORDINARIOS
Unidade Orgamentaria Classificag@o da Despesa
01.00.00 - gggnggA MUNICIPAL Fungao: . 04 - ADMINISTRAGAO
01.01.00 - SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO 2 : 2
01.01.01 - DEPTO REL. INSTIT.E APOIO AO GABINETE Sub-Funglo: 04122 ADMINISTRAGAO GERAL 3
Programa : 04.122.0002 - APOIO A ADMINISTRAGAQ PUBLICA

Proj / Atividade;  2.007 - GESTAO DA POLITICA GOVERNAMENTAL
Elem da Despesa: 3.3.90.39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESE

Vinculo: 1.500.000.0000- RECURSOS ORQINARIOS Sub Elemento; - 19~ EXPOSICOES CONGRESSOS E CONFERENCIAS
Empenho Inicial Saldo Anterior Liqi‘_ldyﬁ / Saldo Atual

17.000,00 17.000,00 é 17.000,00 0,00

Exame Contabil em: » ‘ :
/ Autorizo:
: Kéder Hefena C. Dantas Conrado Henrique N. Alves Pereira - Ordenador

Data : 06/11/2023 CRC/MG 096849/0-6 CPF: 008.379.261-90
LIQUIDAGAO ;

fere a presente NOTA DE PAGAMENTO foi procedida com base no documento apresentado,
terial ou efetivagdo do servigo prestado.

A liquidagéo da Despesa a
onde demonstra a entrega

) Conrado Henrique N. Alves Pereira
Data : g_G_M./_Z_D.Z_S__ CPF 008.379.261-90

Recibo

Recebi(emos) o valor constante desta Nota de Pagamento

Nome:_ Danoalicyés da Rede Bancéria
CNPJICP#J’OZOZJ/’&&J&

CERT71600 - SMARapd Informética Ltda




PREFEITURA MUNICIPAL DE ITUIUTABA

P¢. Conego Angelo Tardio Bruno - CNPJ: 18.457.218/0001-35
Ituiutaba MG

[ NOTA DE EMPENHO i & .

0 ordenador da despesa no uso de suas atribui¢ées na forma que Ihe foram delegadas pelo Prefeito Municipal, em cumprimento a
execugdo orgamentdria, autoriza a emissdo de empenho da despesa conforme descrigdo abaixo.

’rv;'/_)—-"'—‘\-/

Conrado Henrique N. Alves Pereira - Ordenador
s : CPF: 008.379.261-30

Autorizo:

Kéder Helel . Dantas
Data: 14/09/2023 CRC/MG 096849/0-8 -~

Nota de Empenho N°| Tipo . Documento Ficha Data de Emissdo Data de Vencimento
14775-000 | 1- ORDINARIO . 53 | . 14/09/2023 30/09/2023
Processo Administrative  |Licitagdo N° Licitagdo | Motivo Y ! Adiantamento
17783/2023 1~ ISENTQ 2-ART 24 1.02 LE| 8666/93 | ; Néao
Razio Social/For dor: 104962 - NEIDE & THASSIA ARAUJO BUFFET & EVENTOS LTDA v CNPJ/CPF: 48.223.708/0001-38
Enderego; RUA JOAQUIM TEODORQ DE CARVALHO, 1941 Cidade: ITUIUTAQA
Fone:(34) 9963-4951 UF: MG
Histérico B B Valor - R$
CONTRATAGAO DE EMPRESA PARA ORGANIZACAO DE RECEPGAO DE AUTORIDADES PARA ABERTURA DA 45° 17.000,00
EXPOPEC, COM PRESTAGAO DE SERVIGOS DE COFFEE-BREAK. CONFORME RS: 820/2023, RESERVA: 12715/2023, PA:
17783/2023. | 4 A
Descontos ¢ T R Valor - R$
Total dos Descontos 0,00
VALOR A SER PAGO 17.000,00
Por Extenso: ***Dezessete Mil Reais*** i SR
Evento: 001.001 - 001,000 / NORMAL Vinculo: 1.500.000.0000 - RECURSOS ORDINARIOS
Unidade Orgamentaria Classificagdo da Despesa
01.00.00 - PREFEITURA MUNICIPAL Fungdo : . 04 - ADMINISTRAGAQ!
01.01.00 - SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO Sub - Fungao : 04.122 - ’ADMINISTRAW\O GERAL
01.01.01 - DEPTO REL. INSTIT.E APOIO AQ GABINETE Programa : 04.1 22‘0:092 - APOIO A ADMINISTRAG A0 PUBLICA
Proj / Atividade : 2,007 - QESTAO DA POLITICA GOVERNAMENTAL
Elem da Despesa: 3.3.90.39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESE
Vinculo: 1.500.000.0000 - RECURSOS ORDINARIOS Sub Elemento:  19- EXPOSICOES CONGRESSOS E CONFERENCIAS
Dotagédo Empenhado até esta Data Valor do EmVﬂho/ } : Saldo Atual
221.579,93 ; 197.192,64 : M;ooo.oo - 7.387,29
Exame Contabil em: . Ak

LIQUIDACAQ

A liquidagao da Despesa a que se refe presente NOTA DE EMPENHO foi procedida com base no documento apresentado,
onde demonstra a entrega do material Su gfetivagdo do servigo prestado.

Conrado Henrique N. Alves Pereira u sy 1 ¢ ;
i LN S CPF 008.379.261-90 e e

Face a liquidagdo precessada autorizo o pagamento desta importéncia ao favorecido ou a seu prog

" TEleni Soares\Gois < S c0!e Finan. e Org.
Data: ; SIS |
Y —

Pago em: } -
v i  Recibo’
Conta: i fPoe, 15 3 ]
Banco: Recebi(emos) o valor constante deste empenho

]

Rafael Messias dos Santos e PRt
Diretor do Departamento Financeiro T '

CNPJ / CPF; 48.223,708/0001-38

CER23200 - SMARapd Informatica Ltde

o



. Pagina: 11

Prefeitura Municipal de Ituiutaba ~
CNPJ: 18.457.218/0001-35 REQUISICAO DE
001 - PREFEITURA MUNICIPAL SERVlQOS

Numero da RS | Unidade Administrativa Requisitante 001.001.000.000.000 Data da Requisig@o
820/ 2023 SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO : 11/09/2023
20100820

DISCRIMINACAO DO PEDIDO

item | Servigo | Unidade | Quantidade | Valor Unitério | Valor Estimado

1 2.02.84.0002-6 sV 1,000 17.000,0000 17.000,0000

CONTRATAGAO DE EMPRESA PARA ORGANIZACAO DE RECEPGAO DE AUTORIDADES COM PRESTAGAO
DE SERVIGOS DE COFFE-BREAK

Tipo de Custo Exercicio ; Estimativa de Custo Total | 17.000,0000
Local de Entrega: AVN: DEZESSETE N° 1650 Numero 1650
5 Bairro: CENTRO CEP 38300-132
Dotagao 2023 - 53 Vinculo: 1.500.000.0000 Flemento da Despesa 3.3,90.39.00 / 19 - EXPOSICOES
Classif. Funcional: 04.122.0002 2.007 CONGRESSOS E CONFERENCIAS
b

Evento 001.001 NORMAL

Observagio e ou Exigencias Minimas

Fonte de Recursos/Convénio
RECURSOS ORDINARIOS

Aplicagdo do Servigo
REALIZ}WDE RECEPGAO PARA AUTORIDADES REFERENTE A ABERTURA DA 45% EXPOPEC

K,,v/\/_——

Secretario Ordenador de Despesa

e’ Y ~ bt SO

LENI'SOARES GOIS
SECRETARIA MUNICIPAL DE
[MNANGAS E ORGAMENTOS

MCR20200 - SMARAPD Informatica LTDA. SAMUELIMA - SAMUEL CHAVES LEONEL DE LIMA £y

/7 /N



N

N

-

Prefeitura Municipal de Ituiutaba

1

Pagina: 1
AV. 17 N° 1084 CENTRO
38300132 - ITUIUTABA-MG
Fone: (34) 3271-8100 / Fax: (34) 3271-8100 Email: licitacao@ituiutaba.mg.gov.br MCR23100
Cotagéo: 21869 Data Cotagdo: 11/09/2023 Usudrio: SAMUELIMA Atualizado por: Menor Prego
Cotagao de Pregos para a Requisigdo: 820/2023
i llerh Material . ity Desvio Padrao . Qtde Média Prego Total Média
1 2.02.84.0002-6 - CONTRATACAO DE EMPRESA PARA ORGANIZACAO 308,2207 1,000 17.350,0000 17.350,00
DE RECEPGAQ DE AUTOR = 8V
._Mediana ____ ° Desvio Padr8o Menor Prego Prego Médio Maior Preco Coeficiente
) 17.300,00 - . . 308,22 17.000;00: ~ - . 17.350,00- ... 47.750,00 1,78
Fornecedor Marca Pz Entrega  Prego Unit Total Fornec. % Dif. Média
079616 - NEIDE & THASSIA ARAUJO BUFFET & EVENTOS LTDA 17.000,0000 17.000,00 -2,02
CPFICNPJ 48.223.708/0001-38
079556 - PICCO EMPREENDIMENTOS LTDA 17.300,0000 17.300.00 -0.28
CPFICNPJ 31.594.703/0001-19
081387 - PEDRO HENRIQUE SILVA 12314225643 17.750,0000 17.750,00 231
CPFICNPJ 29.104,073/0001-05
Total da Estimativa pela Média de Prego: 17.350,00
Total da Estimativa pela Mediana de Prego: 17.300,00
Total da Estimativa pelo Menor Prego: 17.000,00




e

Neide & Thdssia Araujo Buffet
* Vimos conforme solicitado, apresentar ORCAMENTO para seu evento.
A/C Secretaria Municipal de Governo
Data: 14 de:setembro Recepgdo: 200 pessoas

Evento: CONFRATERNIZACAO Local: a definir

Entrada frios e boteco mineiro :

Provolone, gouda e frescal Pernil assado com farofa e
temperado e geleias abacaxi

Presunto, salaminho italiano e Paes: pdo de batata, sirio e paes
lombo canadense. italianos

Quibe cru no azeite, Berinjela Salada ( alface, rucula, tomate
maluca. seco, palmito, bacon, uva passa,

batata palha, molho especial
Patés frango e paté de ricota y F )

Azeitonas verdes gordal, ovos de
codorna, mix de castanhas.

BEBIDAS

REFRIGERANTE GUARANA
COCA COLA

AGUA MINERAL

AGUA COM GAS

L Pr= 0\'\



> No valor do ORCAMENTO estd incluso os sequintes materiais.

02 garg¢ons

01 Gargon aparador
Pratos sobremesa
Talheres de sobremesa
Pratos de refeicdo
Talheres de refeicéGo
Forracdo mesas convidados
Guardanapos de tecido
Souplas ( caso queira usar)
Tacas

Travessas

Rechauds de prata

Demais utensilios para atendimento da mesma.

O orcamento tem validade de 60 dias.

Atenciosamente Thdssia Aradjo (34) 99963-4951

Wi b Anslp

ﬁ£.§23.708looo1.38
~eide & Thassia Arag
Buffet & Eventos qu;o

Valor total RS 17.000,00

Ituiutaba,28 de agosto de 2023

."}
\\
!

/S @6
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REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NUMERO DE INSCRIGAO
48.223.708/0001-38
_MATRIZ

COMPROVANTE DE INSCRICAO E DE SITUAGAO| Satee
CADASTRAL

[NOME EMPRESARIAL

NEIDE & THASSIA ARAUJO BUFFET & EVENTOS LTDA

~FTULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) PORTE
NEIDE & THASSIA ARAUJO BUFFET & EVENTOS ME

CODIGO E DESCRIGAO DA
56.20-1-02 - Servigos

ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
de alimentagdo para eventos recepgdes - bufé

CODIGO E DESCRIGAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
82.30-0-01 - Servigos de organizagdo de feiras, congressos, exposigoes € festas

CODIGO E DESCRIGAO DA NATUREZA JURIDICA
206-2 - Sociedade Em

presaria Limitada

LOGRADOURO

NUMERO COMPLEMENTO

R JOAQUIM TEODORO DE CARVALHO 1941 e

| CEP
38.307-127

BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
MARTA HELENA ITUIUTABA MG

ENDEREGO ELETRONICO

TELEFONE

DOMIN|UMCONTABILIDADE@DOMIN|UMCONTABlLlDADE.COM.BR (34) 9963-4951/ (34) 3268-7073

ke

ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)

SITUAGAO CADASTRAL
| ATIVA

DATA DA SITUAGCAO CADASTRAL
07/10/2022

-

MOTIVO DE SITUACAO CADASTRAL

SITUAGAO ESPECIAL
Acdededeekk

DATA DA SITUAGAO ESPECIAL
ededrkiek

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n°2.119, de 06 de dezembro de 2022.

““Emitido no dia 11/09/2023 as 08:48:16 (data e hora de Brasilia).

about:blank

Pagina: 1/1
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MUNICIPIO DE ITUIUTABA
SECRETARIA DA FAZENDA

Departamento de Receita
38300-132 - Avn 17, 1084 CENTRO ITUIUTABA MG

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS

Numero 393797/2023 . Data Geragao: 11/09/2023 Data Validade: 11/12/2023

Certificamos que n&o constam em nome do sujeito passivo identificado, nesta
data, débitos com a Fazenda Publica Municipal, ressalvando o direito do municipio de cobrar
quaisquer débitos que vierem a ser conhecidos e apurados apés a expedigdo desta certidao.

identificagd@o

c 296015
£l  NEIDE & THASSIA ARAUJO BUFFET E EVENTOS LTDA
| 48.223.708/0001-38

) 38307-127 - Rua JOAQUIM TEODORO DE CARVALHO, 1941

MARTA HELENA Cidade: ITUIUTABA Estado: MG

~

Data Emiss&0:11/08/2023

Tanto a veracidade da informagao quanto a manutengao da condicéc de ndo devedor podera ser
verificada na seguinte pagina da Internet:
https://www.ituiutaba.mg.gov.br

Ndmero: 393797/2023
Inscrigdo: 296015

ATENGAO: Qualquer rasura ou emenda INVALIDARA este documento.

Certiodo Emitida Gratuitamente

&l Q/)(



11/09/2023 09:10 SIARE - Secretaria de Estado de Fazenda MG

SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA DE MINAS GERAIS

B : i CERTIDAO EMITIDA EM:
CERTIDAO DE DEBITOS TRIBUTARIOS 11/09/2023
Negativa CERTIDAO VALIDA ATE:
10/12/2023

NOME/NOME EMPRESARIAL: NEIDE & THASSIA ARAUJO BUFFET & EVENTOS LTDA

PIioN] EaTRpnAL 004459403.00- | CNpJ/CPF: 48.223.708/0001-38 SITUAGAO: Ativo
[OGRADOURO: R JOAQUIM TEODORO DE CARVALHO NOMERO: 1941
COMPLEMENTO: BAIRRO: MARTA HELENA CEP: 38307127
DISTRITO/POVOADO: MUNICIPIO: ITUIUTABA UF: MG

Ressalvado o direito de 2 Fazenda Pablica Estadual cobrar e inscrever quaisquer dividas de

responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado
que:

1. N3o constam débitos relativos a tributos administrados pela Fazenda Pablica Estadual e/ou
Advocacia Geral do Estado;

2. No caso de utilizagdo para javratura de escritura publica ou registro de formal de partilha, de
carta de aggudicat;io expedida em autos de inventario ou de arrolamento, de sentenga em agao
de separacao judicial, divércio, ou de partilha de bens na unido estavel e de escritura publica de
doacao de bens imdveis, esta certidao somente tera validade se acompanhada da Certidao de

Pagamento / Desoneracgao do ITCD, prevista no artigo 39 do Decreto 43.981/2005.

Certidao valida para todos os estabelecimentos da empDr,es_a, alcancando débitos tributarios do
sujeito passivo em Fase Administrativa ou inscritos em Divida Ativa.

IDENTIFICAGAO NUMERO DO PTA DESCRIGAQ

A autenticidade desta certidio devera ser confirmada no sitio da Secretaria de Estado de
Fazendz de Minas Gerais em www.fazenda.mg.gov.br => certidso de débitos tributarios =>
certificar documentos

CODIGO DE CONTROLE DE CERTIDKO:2023000684647056

h«m-uwwz.fazenda.mg,ggv.br/sol/cm/soucmiDETALHE_746'.>descServico=soucixar+c:ernd%530+de+o%59bitos+Tribut%E1ﬁos&num/P(rgto;él



MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS A0S TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: NEIDE & THASSIA ARAUJO BUFFET & EVENTOS LTDA
CNPJ: 48.223.708/0001-38

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, € certificado que
ndo constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigbes em Divida Ativa da Unigo (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidao ¢ valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os orgéos e fundos publicos da administragaio direta a ele vinculados. Refere-se & situagdo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paréagrafo dnico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitacao desta certidao esta condicionada 3 verificagd@o de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http:l/www.pgfn.gov.br>.

Certiddo emitida gratuitamente com hase na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/1 0/2014.
Emitida as 10:09:52 do dia 27103/2023 <hora e data de Brasilia>. :

valida até 23/09/2023.

Cédigo de controle da certidao: 4{0A8.AE6C.CE39.BBFB

Qualgquer rasura ou emenda invalidara este documento.

/Or(\@
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11/09/2023 09:13 Consulta Regularidade do Empregador

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

~ Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo:  48.223.708/0001-38
Razdo

A E D
Social: NEIDE THASSIA ARAUJO BUFFET EVENTOS LTDA

oy Enderecgo: R JOAQUIM TEODORO DE CARVALHO 1941 / MARTA HELENA / ITTUIUTABA
< / MG / 38307-127

o, A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranga de
quaisquer débitos referentes a contribuigdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagbes com o FGTS.

Validade:29/08/2023 a 27/09/2023
Certificagao Numero: 2023082919124469889679

-~

Informagdo obtida em 11/09/2023 09:13:40

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

https://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/consultaEmpregador.jsf
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Pagina 1 de 1

GUSTICA PO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: NEIDE & THASSIA ARAUJO BUFFET & EVENTOS LTDA (MATRIZ E
FILIAIS)

CNPJ: 48.223.708/0001-38

Certiddo n®: 4756244772023

Expedigdo: 11/09/2023, as 09:16:36

Validade: 09/03/2024 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicédo.

Certifica-se que NEIDE & THASSIA ARAUJO BUFFET & EVENTOS LTDA (MATRIZ E
FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n° 48.223.708/0001-38, NAO CONSTA
como inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacéao
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.® 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddo sio de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certidao atesta a empresa em relacdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filigis.

A aceitacdo desta certidio condiciona~-se a verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://wuw.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificacdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto as obrigacdes
estabelecidas em sentenca condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciirios, a honorédrios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; 6u decorrentes
de execucdo de acordos firmades perante o Ministério Piblico do
Trabalho, Comissdo de Conciliagdo Prévia ou demais titulos que, por
disposicdo legal, contiver forca executiva.

Puvicus & slgestdese eadifbsh.jus By &iid

b SR
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11/09/2023 08:47 about:blank

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA
NUMERO DE INSCRICAO . A DATA DE ABERTURA
29.104.073/0001.05 COMPROVANTE DE INSCRICAQ E DE SITUACAO 2011112017
MATRIZ CADASTRAL
NOME EMPRESARIAL
PEDRO HENRIQUE SILVA 12314225643
TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) PORTE
PEDRO HENRIQUE FESTAS ME
CODIGO E DESCRICAQ DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
82.30-0-01 - Servigos de organizagdo de feiras, congressos, exposicdes e festas
CODIGO E DESCRIGAQ DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
77.29-2-02 - Aluguel de méveis, utensilios e aparelhos de uso doméstico e pessoal; instrumentos musicais
56.20-1-04 - Fornecimento de alimentos preparados preponderantemente para consume domiciliar
56.20-1-02 - Servigos de alimentagao para eventos e recepgdes - bufé
56.20-1-01 - Fornecimento de alimentos preparados preponderantemente para empresas
i 77.39-0-03 - Aluguel de palcos, coberturas e outras estruturas de uso temporario, exceto andaimes

CODIGO E DESCRICAO DA NATUREZA JURIDICA
213-5 - Empresario (Individual)

%, [ LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO
AV EMANUEL FRATARI MOREIRA 222 Hovpapek
CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
38.303-245 RESIDENCIAL PORTAL DOS IPES ITUIUTABA MG
ENDEREGO ELETRONICO TELEFONE
PEDRO1125_@HOTMAIL.COM (34) 9694-3117
ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR‘)
Sededkedek
SITUAGAO CADASTRAL J DATA DA SITUAGAO CADASTRAL
ATIVA 20/11/2017
MOTIVO DE SITUAGAQ CADASTRAL
SITUAGAO ESPECIAL DATA DA SITUAGAO ESPECIAL
dededednkdekk seteieioieiiok

o, o

Aprovado pela Instrugéo Normativa RFB n° 2.119, de 06 de dezembro de 2022.
Emitido no dia 11/09/2023 as 08:47:43 (data e hora de Brasilia). Pagina: 1/1
about:blank

) A
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Orcamento p/ 200 pessoas:

Entrada fria e mesa de boteco mineira:

Provolone, gouda e frescal temperado e geleias;

Presunto, salaminho italiano e lombo canadense;

Quibe cru no azeite, Berinjela maluca;

Patés frango e paté de ricota;

Azeitonas verdes gordal, ovos de codorna, mix de castanhas;
Pernil assado com farofa e abacaxi;

Paes: pdo de batata, sitio e pdes italianos;

Salada ( alface, ricula, tomate seco, palmito, bacon, uva passa, batata palha, molho especial).

Bebidas:
Refrigerante guarand;
Coca cola;

Agua mineral;

Agua com gés.

Materiais inclusos no ORCAMENTO:
02 gargons

01 Gargon aparador

Pratos sobremesa

Talheres de sobremesa

Pratos de refei¢do

Talheres de refeigtio

Forrag@o mesas convidados

Tagas

Travessas

Demais utensilios para atendimento da mesma.

Jo Honciper St

NRE
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about:blank

REPUBLICA FEDERATIVA

CADASTRO NACIONAL DA PES

DO BRASIL

SOA JURIDICA

NUMERO DE INSCRICAO A A DATA DE ABERTURA
oyl o COMPROVANTE DE INSCRIRQ:O E DE SITUACAO| S¥tar018
e CADASTRAL
NOME EMPRESARIAL
PICCO EMPREENDIMENTOS LTDA
, | TituLo DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) PORTE
ILHA DO SOL ESPETO & BAR ME

CODIGO E DESCRIGAQ DAATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
56.11-2-01 - Restaurantes e similares

CODIGO E DESCRIGAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
47.23-7-00 - Comércio varejista de bebidas
82.30-0-01 - Servigos de organizagdo

de feiras, congressos, exposigdes festas
56.11-2-05 - Bares e outros estabelecimentos especializados em servir bebidas,

com entretenimento

o
CODIGO E DESCRIGAC DA NATUREZAJURIDICA
‘ 20

6-2 - Sociedade Empresaria Limitada
l ] LOGRADOURO
'R MAURA ANDRE BADUY

NUMERO
33

\ ‘ COMPLEMENTO
sedeiekcdedek

CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
38.305-520 GERSON BADUY | ITUIUTABA \ MG
ENDEREGO ELETRONICO " TELEFONE
PlCCOPROD@GMAIL.COM : (34) 98774377

ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)
Fedekiek

SITUAGAO CADASTRAL
ATIVA

DATA DA SITUAGAO CADASTRAL
25/09/2018

MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL

SITUAGAO ESPECIAL
ekddckiokd

\ \ DATA DA SITUAGAO ESPECIAL
sededeioiiokk

ﬁ\provado pela Instrugao Normativa RFB

Emitido no dia 11/09/2023 as 08:48:45 (data e hora de Brasilia).

. ekl ity

n° 2.119, de 06 de dezembro de 2022.

pagina: 11



* HOJE DIA 28 DE

 MUNICIPAL DE ©

DIAS, PARA UMA C
com

CARDAPIO:

PROVOL

PRESUNTO, SALA
E CRU NO AZEITE, B
GO E PATE DE RICOTA

QuiB
PATES FRAN

AZEITONAS VERDES

CASTANHAS.
PERNIL ASSAD

PAES: PAO DE

SALADA ( ALFACE,
UVA PASSA, BATAT

EBIDAS

e, B
BEBIVR

REFRIGERANTE

~  COCACOLA

OVERNO,

ONE, GOUDA E FRE
MINHO ITALIANO E
ERINJELA MALUCA.

ONFRATERNI

LOCAL A pECIDIR.

o coM

BATATA, siRIO
RUCULA, TOMATE S
A PALHA, MO

AGUA MINERAL

AGUA COM

GAS

SCAL TEMPERADO

zAGAO DE

E GELEIAS

LOMBO CANADENSE.

FAROFA E ABACAXI

E PAES ITALIANOS

gCO, PALMITO; BACON,

LHO ESPECIAL)

GUARANA



e _.INCLUSO OS SEGUINTES MATERIAIS.
t_GAR(}ONS

GARCON APARADOR

PRATOS SOBREMESA
TALHERES DE SOBREMESA
PRATOS DE REFEIGAO
TALHERES DE REFEICAO
FORRACAO MESAS CONVIDADOS
TAGAS

TRAVESSAS

RECHAUDS

DEMAIS UTENSILIOS PARA ATENDIMENTO DA MESMA.

VALOR TOTAL R$ 17.300,00 /

XK

81.594.703/0001-19



~

e otacs Reservado Anterior
y 221.579,93 203.221,46

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITUIUTABA
CONSTRUINDO UM FUTURO MELHOR

Pg. Conego Angelo Tardio Bruno CNPJ: 18.457.218/0001-35
CEP: 38300-146 IE:

01.00.00 - PREFEITURA MUNICIPAL
01.01.00 - SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO
01.01.01 - DEPTO REL. INSTIT.E APOIO AO GABINETE

— Reserva
Centro de Custo Evento
1 - RECURSOS ORDINARIOS 001.001 - NORMAL
Data Requisigdo Processo Documento
14/09/2023 20100820

— Dotagado

Nro Reduzids Classificagdo Funcional

Natureza da Despesa

3.3.00,39.00 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDIC 53 04.122.0002.2.007 - GESTAO DA POLITICA GOVERNAMENTAL
Vinculo Sub Elemento da Des;sa

1.500,000.0000 - RECURSOS ORDlWOS 19+ ICOES CON SSOS E CONFERENCIAS

— Credor
Razio Social / Fornecedor CPF {CNPJ

Enderego Cidade quefone

— Valores

D Zo Autorizada Saldo Atual
1.243,29

— Histérico
ltermn Quantidade  Unidade Descrigdo Valor Unitério Valor Total
1 1 CONTRATAGAO DE EMPRESA PARA ORGANIZAGAC DE 17.000,00 17.000,00
RECEPGAO DE AUTOR IDADES COM PRESTACAO DE SERVIGOS
DE COFFE-BREAK

Total 17.000,00

— Por Extenso
«“*Dgzessete Mil Reais™”

Departamento de Fﬁan famento Orgam riob

Denise Maria W annis

CER23500 - SMARapd Informatica Ltde '\9\0
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Data Emissao: 14/10/2023 Pagina : 12

Prefeitura Municipal de Ituiutaba ORDEM
Departamento de Compras DE
AV, 17 N° 1084 ;
CEP: 38300132 - CENTRO - ITUIUTABA/MG BERVIGO / FORNEGIMENTO
CNPJ: 18.457.218/0001-35 1770/2023
Emaii:l?lrllg,t:::;gfz:zzt:;:r:\?gov . 1a Via - Fomecedor  3a Via - Almoxarifado
Site: https://www.ituiutaba.mg.gov.br/ gz ¥:: & g;gg'eg:opgto' 4a Via - ?ecretana
Mod. COMPRA DIRETA Nro 70/2023 UG PREFEITURA i

Numeros RS's 820 /2023

Valor Total (R$) | Valor total por extenso

17.000,00 DEZESSETE MIL REAIS

Unid. Gestora Requisitante PREFEITURA

Fornecedor 079616 NEIDE & THASSIA ARAUJO BUFFET & EVENTOS LTDA
Nome Fantasia NEIDE & THASSIA ARAUJO BUFFET & EVENTOS LTDA

Enderego RUA JOAQUIM TEODORO DE CARVALHO 1941 i

LBairro MARTA HELENA
f_'\Cidade ITUIUTABA Estado MG Cep 38307-127
CNPJ/CPF 48.223.708/0001-38 Telefone (34) 9963-4951 Fax
End. de Internet .
E-mail
Banco Agéncia/Conta

Condigdo Pagto A VISTA p ¥
Prazo Entrega
Local Entrega AVN DEZESSETE 1650

Bairro Entrega  CENTRO Cep Entrega 38300-132
Fonte de Recursos/Convénio RECURSOS ORDINARIOS :
Observagéao

Processo I Unidade Requisitante l Nota de Empenho (NE) I Dotagao/Elemento de Despesa‘g
00017783/2023 001.001.000.000.000 14775/2023 53 001.001.041220002.2007 / 3.3.90.39.00 -

EXPOSICOES CONGRESSOS E CONFERENCIAS

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

Item| Cédigo : l Unid.l Quantidade | Marca l Valor Unitério Valor Total | Garantia

1 2.02.84.0002.6 SV 1,000 . 17.000,0000 17.000,00

CONTRATACAO DE EMPRESA PARA ORGANIZAQAO DE RECEPGAO DE AUTORIDADES COM PRESTAGAO
DE SERVIGCOS DE COFFE-BREAK
-2028400026

Total 17.000,00

Nota :

ATENCAO FORNECEDORES:

« Os servicos que nfo estiverem de acordo com este pedido ndo serdo aceitos;

o Devera constar na nota fiscal o mimero desta ordem de servigo e o mimero do empenho;
« Na nota fiscal devera constar a descri¢3o idéntica 3 da ordem de servige:

* Atrasos injustificados para a execugdo dos servigos, caracteriza o descumprimento da obrigagZo assmmda
sujeitando-se as sangdes previstas na legislac3o pertinente. f

I
i

MCR22300 - SMARAPD Informatica Lida. Usudrio : PCSILVA
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Data Emisséo: 14/10/2023 Péagina: 22
a Prefeitura Municipal de Ituiutaba ORDEM '
Departamento de Compras 3 DE
AV, 17 N°'1084 E
CEP: 38300132 - CENTRO - ITUIUTABA/MG SERVlQO / FORN ECIMENTO
CNPJ: 18.457.218/0001-35 1770/2023 i
Fosiiu: S 457 5H0 1a Via - Fornecedor 3a Via - Almoxarifado

Email: licitacao@ituiutaba.mg.gov.br
Site: https:/www.ituiutaba.mg.gov.br/

2a Via - Proc. de Pgto.  4a Via - Secretaria
1

5a Via - Processo

Autorizo a execugdo do servigo

e

Prscila Cnstiele S Parrewa
Chefe de Secso de Contratos

MCR22300 - SMARAPD Informética Ltda. Usuario ; PCSILVA
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!ATENCAO: Qualquer rasura ou emenda INVALIDARA esie document®ymiris

MUNICIPIO DE ITUIUTABA
SECRETARIA DA FAZENDA

Departamento de Receita
38300-132 - Avn 17, 1084 CENTRO ITUIUTABA MG

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS

'l Namero 398577/2023 Data Geragao: 27/10/2023 Data Validade: 27/01/2024
i
!

i
|
|
i

Certificamos que ndo constam em nome do sujeito passivo identificado, nesta|

§data, débitos com a Fazenda Publica Municipal, ressalvando 0 direito do municipio de cobrar|

i quaisquer debitos que vierem a ser conhecidos e apurados apds a expedigdo desta certidao.

i
{

i

Identificagao

Crc 296015

Contribuinte NEIDE & THASSIA ARAUJO BUFFET E EVENTOS LTDA

CNPJ ou CPF  48.223.708/0001-38
Inscrigdo Estadual ou RG
Endereco 38307-127 - Rua JOAQUIM TEODORO DE CARVALHO, 1941

Bairro MARTA HELENA Cidade: ITUIUTABA Estado: MG

i
|
i
{
f
i
i
|
|

‘; Data Emiss&0:27/10/2023

!gTanto a veracidade da informag&o quanto a manutengado da condigéo de n&o devedor podera ser
| verificada na seguinte pagina da Internet:
https:llwww.ituiutaba.mg.gov.br

| Namero: 398577/2023

inscrigao: 206015

gues Santos

l iy
i 12 104
1

‘_

M 9{ v-wi’ P ‘Q n
‘x Certiddo Emitida Gratuitamente

&C



— 7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a

2711012023, 14:35 Consulta Regularidade do Empregador

CAIX

CAINA ECOMNOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo:  48.223.708/0001-38
Razéao
Social:

Enderecgo: R JOAQUIM TEODORQ DE CARVALHO 1941 / MARTA HELENA / ITUIUTABA
/ MG / 38307-127

NEIDE THASSIA ARAUJO BUFFET EVENTOS LTDA

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuigdo que lhe confere o Art.

empresa acima identificada encontra-se em situagdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuigdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagdes com o FGTS.

Validade:25/10/2023 a 23/11/2023

Certificacdo NGmero: 2023102505061257917742
Informacdo obtida em 27/10/2023 14:35:42

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacio de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

Tamiris Rod g

Matricalan -

hups://consulta—crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/consultaEmpregador.]sf

£

o7
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MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: NEIDE & THASSIA ARAUJO BUFFET & EVENTOS LTDA
CNPJ: 48.223.708/0001-38

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, ¢ certificado que
n3o constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigdes em Divida Ativa da Uniao (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidao é valida para 0 estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgaocs e fundos publicos da administragao direta a ele vinculados. Refere-se a situagao do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuicdes sociais previstas
nas alineas '’ a 'd' do paragrafo unico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagdo desta certidao esta condicionada & verificag8o de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <htip://rfb.gov.br> ou <http:/iwww.pgfn.gov.br>.

Certid3o emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 07:47:44 do dia 06/10/2023 <hora e data de Brasilia>.

valida até 03/04/2024.

Cédigo de controle da certidao: 7CE3.391B.DF6F.08CA

Qualguer rasura ou emenda invalidara este documento.

5C



CERTIDAO NEGATIVA DE DEBRITOS TRABALHISTAS

Nome: NEIDE & THASSIA ARAUJO BUFFET & EVENTOS LTDA (MATRIZ L
FITLIALS)

CNPJ: 48.223.708/0001-38

Certidio n®: 50697734/2023

Expedicdo: 27/10/2023, as 14:33:33

validade: 24/04/72024 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigdo.

Certifica-se que NEIDE & THASSIA ARAUJO BUFFET & EVENTOS LTDA (MATRIZ E
FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n° 48.223.708/0001-38, NAO CONSTA
como inadimplente no Banco Nacional de Devedores ‘Trabalhislas.
Certidao emitida com base nos arts. 642-A @ g83-A da Consolidacado
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.° 12.440/2011 €
13.467/2017, € no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
0s dados conslanles desta Certiddoc sao de responsabilidade dos
rribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relagdo
a todos 0§ sSeus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitagdo desta certiddo condiciona-se a4 verificagdo dec sua
autenticidade no portal do rribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddc emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

o Banco Nacional de Devedores Trapalhistas constam OS dados
necessarios a identificagdo das pessoas naturais e Jjuridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho gquanto as obrigagdoes
estabelecidas em sentenca condenatdria transitada em julgado ou em
acordos judiciails trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciérios, a honerérios, a custas, &
omolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante © Ministério PUblico do
Trabalho, Comissao de Conciliacdo Prévia ou demais titulos que, por
disposicao legal, contiver forga executiva.

9r



2711012023, 14:30 SIARE - Secretaria de Estado de Fazenda MG

SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA DE MINAS GERAIS

CERTIDAQ EMITIDA EM:

CERTIDAO DE DEBITOS TRIBUTARIOS 27/10/2023
Negativa CERTIDAO VALIDA ATE:

25/01/2024

NOME/NOME EMPRESARIAL: NEIDE & THASSIA ARAUJO BUFFET & EVENTOS LTDA

LUSCRICAO ESTADUAL: 004459403.00- | c\py/cpe: 48.223.708/0001-38 SITUAGAO: Ativo
LOGRADOURO: R JOAQUIM TEODORO DE CARVALHO NUMERO: 1941
COMPLEMENTO: BAIRRO: MARTA HELENA CEP: 38307127
DISTRITO/POVOADO: MUNICIPIO: TTUIUTABA UF: MG

Ressalvado o direito de a Fazenda Plblica Estadual cobrar e inscrever quaisquer dividas de

responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado
que:

1. N3o constam débitos relativos a tributos administrados pela Fazenda Plblica Estadual e/ou
Advocacia Geral do Estado;

2. No caso de utilizagdo para lavratura de escritura publica ou registro de formal de partilha, de
carta de adjudicagao expedida em autos de inventéario ou de arrolamento, de sentenga em ag3o
de separacdo judicial, divércio, ou de partilha de bens na unido estavel e de escritura publica de
doagao de bens imodveis, esta certiddo somente tera validade se acompanhada da Certiddo de
Pagamento / Desoneragado do ITCD, prevista no artigo 39 do Decreto 43.981/2005.

Certiddo vélida para todos os estabelecimentos da empresa, alcangando débitos tributérios do
sujeito passivo em Fase Administrativa ou inscritos em Divida Ativa.

IDENTIFICACAO NUMERO DO PTA DESCRIGCAQ

A autenticidade desta certiddo devera ser confirmada no sitio da Secretaria de Estado de
Fazenda de Minas Gerais em www.fazenda.mg.gov.br => certiddo de débitos tributarios =>
certificar documentos

CODIGO DE CONTROLE DE CERTIDA0O:2023000701064769

Tamiris Rogkigies Sanios

Matricolan 13.104

htips:iiwww2.fazenda.mg.gov brisol/ctrl/SOL/CDT/DETALHE 7467descServico=Solicitar+Certid%E3o+de+D%EIbitos+Tribut %E 1rios&numProto. /ﬂv 2:



09/11/2023, 16:14 Simples Nacional

 SIMPLES

N&@lONAk

»Consulta Optantes

Data da consulta 091 112023 15:14: 37

g e A AR N N A e R I S R

ldent\ﬂcac;éo do Contribulnte CNPJ Matnz

CNPJ: 48.223. 708/0001-38
—~ ; A opgao pelo Simples Nacional e/ou SIME! abrange todos 0s estabeleclmentos da empresa

Nome Empresarial: NEIDE & THASSIA. ARAUJO BUFFET & EVENTOS LTDA

kAR AR SRR i b Al st e S S e
Sit'uat;éo Atual . !

. Shtuagao no Simples Nacional: Optante pelo Simples Naclonal desde 071102022
situagao no SIMEL NAO enquadrado no SIMEI

s s it A A e

\ 4 Mais informagdes }
Woltar (lqonsultaoptanteslj,ﬁerar PDEJ

icGies de Uso /
e ';rﬁrunﬂ gﬂqﬁ: ;)’i‘;ﬂf?@'ﬂf?}i‘f{i}j‘i‘{g‘{! 93&?5’({'{*&‘%%@{1; 1§43¥2M¢ 5 oy A "
e c Dantas
' CRCNC o 095849-610
Contador2

I PO Prompmutes pagy V] hilsimnlasnacional/anficacoas asnx?id=21



’{‘ # Prefeitura Municipal de Ituiutaba %gt
V Secretaria Municipal de Governo v

TERMO DE RECEBIMENTO E AUTORIZAGAO DE PAGAMENTO

Atesto que, recebemos os servigos, dentro do prazo obedecendo as especificacoes

firmadas com O fornecedor, conforme descrito abaixo:

1 EMPRESA l [T . NEIDE E THASSlA ARAUJO BUFFET E EVENTOS
l CNPJ - [48 223 .708/0001 - 38 \
| NOTA DE EMPENHO: T 1az7s | EMISSAQ: | 1/ 14/09/2023 |
‘ T AA
‘ ‘ R$ 17.000,00
| VALOR: i cRMN
% NOTA FISCAL: l 20 \ [._EM..‘.,SSAQ. l 27/10/2023
PERIODO: | 2110917973 ST
P, S e SERVIQO EXECUTADO S AL
| Contratagao de Empresa para Organizagado de Recepgdo de Autoridades para abertur2

l
|
(
!
!
P

da 45 Expopec com Prestacao de Serwgo de COFFEE BREAK

‘ COVERNO s

__OBSERVAGAO:

ltunutaba 27 de Outubro de 2023

/V-\
Conrado Henrigue Nascimento Alves Pereira

Secretario Municipal de Governo
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NEIDE & THASSIA ARAUJO BUFFET & EVENTOS LTDA
CNPJ: 48.223.708/0001-38 - FONE: (34) 9 9963-4951
R JOAQUIM TEODORO DE CARVALHO N2 1941 B: PLATINA

DECLARAGAO PARA RETENGAO DO 1SS DE EMPRESA OPTANTE
PELO SIMPLES NACIONAL

DECLARO, para fins de retencao do 1SS na fonte, que a empresa Neide & Thassia
Araujo Buffet & Eventos CCM n° 34140, CNPJ N° 48.223.708/0001-38, & optante pelo
SIMPLES NACIONAL, para o exercicio de 2023.

RECETA | N°DO ANEXO | ALIQUOTADO | 1SS POR ESTIMATIVA
BRUTAEM 12 | 1SS (SIN)

| MESES (em RS$) |

L -

1

|

\ R$87.390,00 ml 2.01% NAO ﬂ

” p % i g < =
| Declaro, ainda, que as informagées acima, as qualis servirao de base para retengao do

| 188, s&o de minha inteira responsabilidade.

Declaro, finalmente, que estou ciente das disposigoes contidas no artigo 21 da Lei
| Complementar n° 123/2008, com alteragoes dadas pela Lei Complementar n° 128/2008,
especialmente a redacao contida no paragrafo 4° A daquele artigo.

| Por ser verdade, firmo o presente.

l
|

}
|
x

{eﬁta—iataba (MG), 27 de Outubro de 2023.

¥
i
i
i
{
i
i

? ,L 1k &g_x Ao \Q}M\
i

DOMINIUM ASEESSQRG\ CONTABIL LTDA
| |dentificagao do responsavel pelas informagoes
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L MUNlCIPIO DE ITUIUTABA ‘
! .! S 1 38800-132 - Avn 17, 1084 - CENTRO - ITUIUTABA - MG
L \é.“‘/ ~_Nota Flscal de Servigos Eletronica - NFS-e cul o =
E o« N g { Namero Nota Flscal ' Data Emissao: Ry N Eﬁa?le e AT \,
' i .20 _2710/2023]  DEAUIXKB
NEIDE & THASSIA \ ARAUJO BUFFET E 'EVENTOS
LTDA ;
i Rua JOAQUIM TEQDORO DE CARVALHO, 1941 - MARTA HELENA - ITUIUTABA - i
* MG - 38307-127
i CNPJICPF: 48.223.708/0001-38 Inscr. Estadual/RG: ,
Email: i
B sl ol J{Telefone: (34) - 99963-49561 Inscrigdo Municipal: 34140 ]
L.:cal de Prestaqao do Servigo: ltuiutaba Local de Incidéncia do Servigo llunutaba i ', \t
¢ ! Gompeténcia: 10/2023 Data Prestagao: 27/10/2023 Simples Nacional: Sim i
| Exigibilidade: Exigivel ‘
,Retenqao de I18S: RETICO Responsavel pela Retengao: Tomador ‘
| Atividade: 1711 - Organizagdo de festas e recepgdes; bufé (exceto o fornecimento de alimentagdo e bebidas, que fica sujeito ac ICMS).
Eo R DADOS DO TOMADOR DE SERVICO _
"PREFEITURA MUNICIPAL DE ITUIUTABA-MG Sub. Tributario: Sitn ' ]
AV 17. 1084 - Centro '
HITUIUTABA - MG - CEP: 38300132 !
| (:NPJ/CP!‘-: 18.457.218/0001-35 Inscrigdo Municipal: 22287 1
; f--mail: . Telefone: 3432718100 i
b e e L I L e .;
/-i' DISCRIMINA&;AO DOS SERVI(}OS

l

CONTRATACAO DE EMPRESA PARA ORCANIZACAO DE RECEPCAO DE AUTORIDADES COM PRESTAGCAQ DE SERVICOS DE COFFE- !
CBREAK

| Data 2116972023,

Entrega efeluada no Parque de Exposicdes. Juscelino Kubitschek - JK, localizada & Av. Prof. José Viéira de Mendenga - Alvorada, Huitaba - MG, |

' 38307-108; ]

! Nota de Empenho (NE) 14775/2023.

!

i

e § i i e ol s S Ly o el
<

f

1

\s ay F7 . - - - e

{ INFORMAQOES COMPLEMENTARES LG

| Daclos Bancarios.:

| Banca SICOOB - 756

Coopearativa: 3133 !

| CIC: 124 4710 : : |

DOCUMENTO EMITIDO POR ME OUEPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL

RN RETENGOES )| DESCONTOS o

Tlas TV R Tris COFINS ~ jesL. INSS ‘ou‘mos |l!‘.mdir.inmm [ Incondicanado i

! 341,70} 0,60 | 0,00 0,00 0,00 | gpo  OD0j 0,00 ] M

{_VALOR SERVICO k3 VALORES DA NFS-¢ V" TOTAL LiQUIDO |
’ i| i<cpassoideaughio Base de Céiculo Aliquota idetengio 1188 i

| 17.000,00 B Iy ool ™ amw| o ssmemoo 31 7o)l 1665830 |

A validag&c dessa nota pode ser realizada no enderego: hittp: I/201 48 3 166:9083/th

BRI R e o S0 0 i o T T 0 e v e R 8, e e o =

 reces: Dl\ EMPRES,‘\ NEIDE & THAsSI/\ ARAUIC BuFFET E EVENTOS LTDA
2711012023 | 0S SERVICOS CONSTANTES DESTA NOTAFISCAL ELETRONICA

g Data Leussic
; l
| INLmero da NE l
¥ 'l

éChuvt,- (i S |
' Assinaturs SRR

#

:-’aq.im% 1 cf() 1

T

iy o s e i st i B et Pt e

Local ')

DEAUIXKE

1 G
I

™



CORRECAOQ DE NOTA FISCAL DE SERVICOS (1°.Via)

lwiutaba/MG, 16 de novembro de 2023.
A NEIDE & THASSIA ARAUJO BUFFET E EVENTOS
Prefeitura Municipal de ltuiutaba-MG LTDA
CNPJ 18.457.218/0001-35 CNPJ: . 48.223.708/0001-38
Av, 17, 1084 Rua Joaguim Teodoro de Carvalho, 1941 — Marta
Centro Helena
ltuiutaba /MG ITUIUTABA - MG
38307-127

-

Prezados Senhores,

Ref. : Conferéncia de Documento Fiscal e Comunicagédo de Incorregdes

S/ Nota Fiscal de Série De
Servigo N.°
20 01
X N/ Nota Fiscal de Série De 27/10/2023
Servigo N.°

Em face do que determina a Legislagdo Fiscal vigente, vimos pela presente comunicar gue a Nota
Fiscal de Servicos em referéncia contém a(s) irregularidade(s) que abaixo apontamos, cuja corregao
solicitamos que seja providenciada imediatamente.

Cod. Especificagdo Cod. Especificagéo Cod. Especificacao |
01 Razao Social 13 Quantidade 25 Nome do
{Produto) Transportador
02 Enderego 14 Descrigao do(s) 26 Enderego do i
Produto(s) Transpertador
03 Municipio 15 Prego Unitario 27 Termo de Isengac
do LP.1.
04 Estado 16 | Valor dos Produtos 28 | Termo de lsengao
o do .C.M.S.
05 | N.°de Inscrigao no 17 | Classificagao Fiscal 29 Peso — Liquide /
C.G.C.ICN.P.J. Bruto
06 | N.°de Inserigéo 18 Aliquota.do L.P.L. 30 | Volume - Marca/
Estadual N.* /Quantidade
07 Natureza da 19 Valor do 1L.P.L 31 Rasuras
Qperacéo
08 Cadigo Fiscal da 20 | Base ce Calculo do 32 NCMISH
Operagao 1L.P.L
0S Via de Transporte | 21 | Valor Total da Nota 33 Marca
10 Data da Emissao 22 | Aliquota do |.C.M.S. 34 Aliquota do 1SS
11 Data da Saida = Valor do 1.C.M.S, 35 Descrigao dos
servigos
12 | Unidade (Produto) 34 | Base de Calculodo | X | 36 Qutras Informagdes
LCMS.
[T Cédigo com Relificagdes & serem Consideradas !
\rreqularidades g \
36 WA DISCRIMINACAO DOS SERVICOS A DATA CORRETA SBRIJ\‘]
%14/09/2023” AO INVES DE “%21/09/2023" .

!

Para evitar-se qualquer sangdo fiscal, solicitamos acusarem 0 recebimento (Re-envio do Protocolo}
desta 1°.Via, devendo a via de \.Sa.(s) ficar arquivada juntamente com & Nota Fiscal em questao.
Sem outro motivo para o momento, subscrevemo-nos

Acusamos o Recebimento da 1. Via Atenciosamente, 16 de novembro de 2023
Local e Data ; i’! P i
»&,u-a.x. cii}»((}ifr d
~ Carimbo e Assinatura Canmbo e Assinatura 2 )
\
b
CORREGAQ DE NOTA FISCAL (Protocolo de Recebimento)

Tamiris Rourigues Santos

Matricula n 13.104



PREFELITURA

 ITUIUTABA

CORAGEM PARA FAZER DIFERENTE

A secrctaria Municipal de Governo realizou a Contratagdo de mpresa para Organizacao
de Recepgio de Autoridades para abertura da 45° Expopec, com Prestagdo de Servigo de
COFFEE-BREAK, que foi servido para recepeionar as autoridades na abertura da 45° LExpopec
que aconteceu no dia 14 de setembro de 2023 no interior do parque de exposi¢io Juscelino
Kubitschek — JK, recepgiio essa que contou com a ilustre presenga do senhor Ministro da
Agricultura Carlos Henrique Baqueta Favaro, o Deputado Estadual André Janones O tambeém
deputado estadual Elismar Prado nossa prefeita Leandra Guedes, todo o nosso quadro de

secretarios ¢ ainda representantes de nossa casa Legislativa e demais autoridades presentes.

Conrado Henrique Nascimento Alves Pereira

Secretario Municipal de Governo

praca Cénego Angelo, s/ne, Centro, ltuiutaba-MG, CEP 38.300-146, Telefone: (34)3271-8814 e 327 1-8100
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2023 REALIZADA COM A PRESENCA DO MINISTRO DA
AGRICULTURA! &

Nesta quinta-feira, 14, teve inicio a 452 edi¢ao da
EXPOPEC 2023, a MAIOR e MELHOR FESTA POPULAR
do pais.

& A abertura oficial ocorreu na tarde desta quinta-feira,
no Parque de Exposigoes JK, com a participacao do
Ministro da Agricultura e Pecuaria Carlos Favaro, da
prefeita Leandra Guedes, do deputado André Janones,
do deputado Weliton Prado, e de secretérios municipais,
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prefeituraituiutaba ABERTURA OFICIAL DA EXPOPEC

2023 REALIZADA COM A PRESENCA DO MINISTRO DA

AGRICULTURA! &

Nesta quinta-feira, 14, teve inicio a 452 edicao da
EXPOPEC 2023, a MAIOR e MELHOR FESTA POPULAR
do pais.

& A abertura oficial ocorreu na tarde desta quinta-feira,
no Parque de Exposi¢oes JK, com a participagao do
Ministro da Agricultura e Pecudria Carlos Favaro, da
prefeita Leandra Guedes, do deputado André Janones,
do deputado Weliton Prado, e de secretarios rﬁum’cipais,
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Pg. Cénego Angelo Tardio Bruno - CNPJ: 18.457.218/0001-35 O

&
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITUIUTABA /5 T,
pa
D c

Ituiutaba MG ________L_——-—J" H

3 . /
| NOTA DE EMPENHO b 4 J,f

O ordenador da despesa no uso de suas atribuigbes na forma que Ihe foram delegadas pelo Prefeito Municipal, eW/
execugao orgamentdria, autoriza a emissdo de empenho da despesa conforme descrigdo abaixo.

§
Nota de Empenho N°| Tipo Docdumento Ficha Data de Emissdo Data de Vencimento
14602-000 | 1 - ORDINARIO ,j‘l 0 - \ g Q‘Q 235 11/09/2023 11/09/2023
Processo Administrativo | Licitagdo by @Llcitagio Motivo Adiantamento
1-I1SENTO 99 - LEG ESP(PES,ENC,PAT,EN,AD.ETC) Nio

Razio SociallFornecedor: 106821 - FUNDO DE DEFESA SANITARIA DO ESTADO DE MINAS GERAIS FUN CNPJ/CPF: 30.782.185/0001-02

Vinculo: 1.500.000.0000 - RECURSOS ORDINARIOS Sub Elemento :

Enderego: AVN DO CONTORNO, 1771 Cidade: BELO HORIZONTE
Fone: (31) 3074-3042 UF: MG
Histérico Valor - R$
PAGAMENTO REFERENTE A REALIZACAO DA FEIRA DE TOUROS PRO GENETICA, EM PARCERIA COM A ABCZ, QUE 464,70
SERA REALIZADA NA 45° EXPOPEC, NO PERIODO DE 14/08/2023 A 24/09/2023, CONFORME OFICIO N° 172/2023/SMAPA,
PA: 18704/2023.
Descontos Valor - R$
Total dos Descontos 0,00
VALOR A SER PAGO 464,70
Por Extenso: ***Quatrocentos & Sessenta e Quatro Reais e Setenta Centavos™*
Evento: 001.001 - 001.000 / NORMAL Vinculo: 1.500.000,0000 - RECURSOS ORDINARIOS
Unidade Orgamentéria Classificagdo da Despesa
01,00,00 - PREFEITURA MUNICIPAL Fungao : 20 - AGRICULTURA
01.05.00 - SEC. MUNC, AGRIC, PECUARIA E ABASTECIMENTO Sub - Fungéio 20.122 - ADMINISTRAGAO GERAL
01.05.01 - GABINETE DO SECRETARIO Programa: 20,122,0002 - APOIO A ADMINISTRAGAO PUBLICA

Proj / Atividade :  2.082 - GESTAQ AGOES ADMINISTRATIVAS
Elem da Despesa: 3.3.90.47 - OBRIGACOES TRIBUTARIAS E CONTRIBUTI

Dotagao Empenhado até esta Data Valor do Empenho

Saldo Atual

774,00 0,00 464,70 2

309,30

Exame Contabil em: -

Kéder Helena C. Dantas
Data: 11/09/2023 CRC/MG 096849/0-6

Carlos Marques - Ordenador
F: 546.124.031-34

RS — g

LIQUIDAGAO

prestado.

onde demonstra a entrega do material ou efetivagdo do servi

1 1 SE os Marques ' <
Data: ! 1 546.124.031-34

A liquidagdo da Despesa a que se refere a presente NOTA DE EMPENHO foi procedida com base no documento apresentado,

Face a liquidagdo precessada autorizo o pagamento desta importancia ao favorecido ou a seu pfoc

Rafael em—

A —1_ /LS_ H R Eleni Soares.Gols¢ Sep/ ﬁ/l:‘inan. ¢ Org.

Pagoem: __{ 1 J i

Conta: 73-335-4 Recibo

Banco: _ ’ Recebi(emos) o valor constante deste empenho
Banco do | Pago alraves da Rede Bancane

CNPJ / CPF: 30.782,185/0001-02

CER23200 - SMARapd Informética Ltde



PREFEZTURA

) ITUIUTABA

CORAGEM PARA FAZER DIFERENTE

Secretaria Municipal de Agricultura,

Pecuaria e Abastecimento
Av. Prof. José Vieira de Mendonca s/n° - CEP; 38.307-034 - Ituiutaba-MG
Fone: (34)3271-8163 e-mail: agricultura@ituiutaba.mg.gov.br

Oficio 2023/172

Ituiutaba-MG@G, 06 de setembro de 2023.

Senhora Secretaria,

Em virtude da realizagdo da 45* EXPOPEC, de 14 a 24 de setembro de 2023, solicitamos
a V. Sa. providenciar o pagamento a0 FUNDESA — F undo de Defesa Sanitaria de Minas Gerais,
no valor de R$ 464,70 (quatrocentos e sessenta e quatro reais e setenta centavos), conforme
boleto anexo, referente a realizagio da Feira de Touros Pré-Genética, em parceria com a ABCZ
— Associag8o Brasileira dos Criadores de Zebu.

Aguardando o atendimento, colocamo-nos a disposigéo para quaisquer esclarecimentos e
subscrevemo-nos.

Atenciosamente,

Ws :
0 Municipal de Agricultura,

Pecuéria e Abastecimento.

[Ima. Sra. '
ELENI SOARES GOIS
Secretdria Municipal de Finangas e Orcamento

OUL



FUNDESZ.

FURDD UEDEFESA SANITARIA DE MINAS GERAIS

Linha Digitavel
00190000090312117200500015008170294

Boleto de Pagamento - Banco do Brasil

Informagoes do Pagamento J Data do Documento
RECOLHIMENTO FUNDESA-MG 06/09/2023
T Data de Vencimento
Beneficiario o623
FUNDESA - FUNDESA BOVINOS
Codigo Cliente Carteira / Variagao Agéncia/ Conta Corrente Reteréncia
517206521 17119 3392 / 6943 09/2023
Nosso Ndmero
\dentificagdo do Pagador 00031211720000015008
gR?;f;;gg%gﬁ&:géClPAL DE ITUIUTABA Valor Total
AVENIDA NOVE RS 464,70
3134202 - ITUIUTABA - MG Muita
R$ 0,00
informagoes Complementares ] Juros
RECOLHIMENTO DESTINADO AO FUNDESAMG, ATENDENDO AQ DISPOSTO NA LEI N° 22796/17, QUE R$ 0.00
ALTERA A LEI N° 6763/75, DECRETO 38886/97 E DECRETO 47421/18 Desconto/Abatimento
= R$ 0.00
I Valor Cobrado
! RS 464.70

00190000090312
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P s
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117200500015008170294700000046470
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FUNDES.".

FUNDO DE DEFESA SANITARIA DE MINAS BERAIS

Linha Digitavel 4‘
00190000090312117200500015008170294 |

Boleto de Pagamento - Banco do Brasil

Informacées do Pagamento Data do Documento
RECOLHIMENTO FUNDESA-MG 06/09/2023
Beneliciario Data de Vencimento
\:UNDESA - FUNDESA BOVINOS 11/09/2023
Fédigo Cliente Carteira / Variagao Agéncia / Conta Corrente Referéncia
517206521 17/ 19 3302 / 6943 2 09/2023
—['dentificacao do Pagador Nasso umars
00031211720000015008
,’,_\PREFElTURA MUNICIPAL DE ITUIUTABA Vaior Total
- 18457218000185
AVENIDA NOVE RS 464,70
\ 3134202 - ITUIUTABA - MG Muita
’ R$ 0,00
informagoes Complementares Juros
RECOLHIMENTO DESTINADO AO FUNDESA/MG, ATENDENDO AO DISPOSTO NA LEI N° 22786/17, QUE RS 0,00
ALTERA A LEI N° 6763/75, DECRETO 38886/97 E DECRETO 47421 18 Desconto/Abatimento
i R$ 0,00
Valor Cobrado
RS 464,70
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%

Govenno

JU—

Pagamento de titulos com débito em conta corrente

C333111422913687018
11/09/2023 14:30:05

11/@9/2023 -~ BANCO DO BRASIL - 14:30:05
0206400204 0605

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: PREF MUN ITB CONTA MQV
AGENCIA: 0204-6 CONTA: 73.333-4

BANCO DO BRASIL
06190000090312117200500015008170294700000046470
BENEFICIARIO:

FUNDO DE DEFESA SANIT DO ESTAD

NOME FANTASIA:

FUNDESA BOVINOS

CNPJ: 30.782.185/0001-02

PAGADOR :

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITUIUTABA

CNPJ: 18.457.218/0001-35

NR. DOCUMENTO 91.162
NOSSO NUMERO 31211720000015008
CONVENIO ‘ 03121172
DATA DE VENCIMENTO 11/09/2023
DATA DO PAGAMENTO 11/09/2023
VALOR DO DOCUMENTO 464,70
VALOR COBRADO 464,70
NR . AUTENTICACAO ©.ADS.EE4.0B6.509.D77

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
0808 729 9001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0868 729 0688

ESTE DOCUMENTO QUITA AS NOTAS
DE EMPENMOS N°

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao, ‘!4 GOD - AT T4
outros produtos e servicos de Ouvidoria. »
Assinada por JC905678 RAFAEL MESSIAS DOS SANTOS 11/09/2023 14:08:06

. JC149004 ELENI SOARES GOIS 11/09/2023 14:30:05

Transacéo efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: JC148004 ELEN| SOARES GOIS.



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITUIUTABA

Pg. Cénego Angelo Tardio Bruno - CNPJ: 18.457.218/0001-35
Ituiutaba MG

bos NOTA DE EMPENHO

0 ordenador da despesa no uso de suas atribui¢ées na forma que lhe foram delegadas pelo Prefeito Municipal, em cumprimento a
execugdo orgamentdria, autoriza a emissdo de empenho da despesa conforme descrigao abaixo.

}
Nota de Empenho N°| Tipo Docufnento Ficha Data de Emissdo Data de Vencimento
14631-000 | 1 - ORDINARIO 0. \ZPIOS 235 |  12/08/2023 14/09/2023
Processo Administrativo  |Licitagdo bt @Jclh\;i: Motivo Adiantamento
1-ISENTO 99 - LEG ESP(PES,ENC,PAT,EN,AD.ETC) Nao

Razio SociallFornecedor: 869 - ECAD ESCRITORIO CENTRAL ARRECADACAQ E DISTRIBUICAO
Enderego: RUA GUILHERMINA GUINLE, 207 ‘Cidade: RIO DE JANEIRQ
Fone:021 537 8830

CNPJ/CPF: 00.474.973/0001-62

UF: RJ
Histérico Valor = R$
PAGAMENTO REFERENTE AOS DIREITOS AUTORAIS SOBRE AS OBRAS MUSICAIS QUE SERAO EXECUTADAS 89.761,60
DURANTE A REALIZACAO DA 45° EXPOPEC, NO PERIODO DE 14/09/2023 A 24/09/2023, CONFORME OFICIO N°
171/2023/SMAPA, PA: 18683/2023.
Descontos Valor - R$
Total dos Descontos 0,00
VALOR A SER PAGO 89.761,60
Por Extenso: ***Oitenta e Nove Mil e Setecentos e Sessenta e Um Reais e Sessenta Centavos™™
Evento: 001.001 - 001.000 / NORMAL Vinculo: 1.500.000.0000 - RECURSOS ORDINARIOS
Unidade Orgamentaria Classificagdo da Despesa
01.00.00 - PREFEITURA MUNICIPAL Fungdo : 20 - AGRICULTURA
01.05.00 - SEC. MUNC. AGRIC, PECUARIA E ABASTECIMENTO Sub - Fungio : 20.122 - ADMINISTRAGAO GERAL
01.05.01 - GABINETE DO SECRETARIO Programa : 20.122.0002 - APOIO A ADMINISTRAGAO PUBLICA

Proj/ Atividade : 2,062 - GESTAO AGOES ADMINISTRATIVAS

Elem da Despesa: 3.3.90.47 - OBRIGACOES TRIBUTARIAS E CONTRIBUTI
Sub Elemento :

Dotagéo Empenhado até esta Data Valor do Empenho
90.274,00 464,70

Vinculo: 1.500.000.0000 - RECURSOS ORDINARIOS

Saldo Atual
89.761,60 47,70

Exame Contabil em: K

Autorizo: )
Kéder Helgha C. Dantas Uarques - Ordenador %
Data: 12/09/2023 CRC/MG 096849/0-6 CPF: 546.124.031-34
LIQUIDAGAO

A liquidagdo da Despesa a que se refere a presente NOTA DE EMPENHO foi procedida com base no documento apresenm!/o,
onde demonstra a entrega do material ou efetivagdo do servigo prestado. __———"""

ome 1LIELIR, _ cortimiitiiios A~

Face a liquidagdo precessada autorizo o pagamento desta importancia ao favorecido ou a se

ot

uyddor.

Data : J_ZISETI 0z Eleni Soa.kTGGis -Vé.?e Finan. e Org.

i’ -, e
Banco: i)

Recebi(emos) o valor constante deste empenho

‘ ues da Rede Bancarie
Nome: Pagoaha

CNPJ / CPF: 00.474.973/0001-62

CER23200 - SMARapd Informética Ltde
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':6' CORAGEM PARA FAZER DIFERENTE

Secre.taria Municipal de Agricultura,

Pecuaria e Abastecimento
Av. Prof. José Vieira de Mendong¢a s/n° — CEP: 38.307-034 - Ituiutaba-MG
Fone: (34)3271-8163 e-mail: agricultura@ituiutaba.mg.gov.br

Oficio 2023/171

Ituiutaba-MG, 06 de setembro de 2023.

Senhora Secretéria,

Em virtude da realizagdo da 45* EXPOPEC, de 14 a 24 de setembro de 2023, solicitamos
a V. Sa, providenciar o pagamento ao ECAD — Escritério Central de Arrecadagéo e Distribuigéo,
no valor de R$ 346.779,60 (trezentos e quarenta e seis mil e setecentos e setenta e nove reais e
sessenta centavos), conforme boleto anexo, referente aos direitos autorais sobre as obras
musicais que serdo executadas durante o evento.

Aguardando o atendimento, colocamo-nos a disposi¢do para quaisquer esclarecimentos e
subscrevemo-nos.

Atenciosamente,

MARQUES
=£ unicipal de Agricultura
Pecudria e Abastecimento.

Ilma. Sra,
ELENI SOARES GOIS
Secretéria Municipal de Finangas e Or¢amento



¥ nradesco

237-2 | 23790.22722 60902.035264 48006.468002 5 94730034677360

s o

Beneficiano
. | ESCRITORIO CENTRAL DE ARRECADA(}AO E DlSTRIBUIQAO - ECAD, CNPJ: 00.474.973/0001-62
CPF 1 CNPJ Agéncia / Codigo Beneficiario Espécie Parcela NOss0 nimero
00.474.973/0001-62 227-5/ 64680-6 REAL 7 26 / 09020352648-P
Namero do documento Data de Vencimento Valor Documento
8020352648 14/09/2023 346.779,60
i.} Descontes / Abatimentos (-) Outras dedugdes {+) Mora 7 Multa (*) Outros acréscimos (=) Valor Cobrado
0,00
Pagador
PREFEITURA MUN. DE ITUIUTABA, PREFEITURA MUN. DE ITUIUTABA, CNPJ: 18.457.218/0001-35

Relagdo de Pagamentos

09/2023 | PROMOTOR SHOWS/EVENTOS | SHOWS/EVENTOS | EXPOPEC 2023 | PREFEITURA MUN. DE ITUIUTABA | (14/09/2023 20:00 A 14/08/2023) - VALOR : RS 346.779.60

Domonstrativo;

O ECAD &0 0rga0 da e distri
na contormadade da ler 8,610, de 19 de fevarevo de 1998, em especial dos anigos 28,
Quia exclusvamente no sistemna bancario. Nio & valido para g

icdo dos direitos autorais no pais da &

publica

[ a

ou em locals diversos.

5
Ap guia lolhe o o]l
. tecibo mediante comprovago de sua devida hiquid: ¢ao no

-T P 10d0S 08 CO-TESP

P

{inclusive prop! elou g do local onde ou deles {art. 110 da Lei Aul

lusive através da radiodifusdo e da exibigéo tinematografica.
inciso VUil 1eiras b. ¢, d. ¢, [, 9, 31, 68, pardgralos 2,32, 4% e 99°, que tiata dos Direllos Autorais Pague esta

responsabilidade e inlormagdes prestadas pelo SACADO para contraprestagao de licenga autoral em cardler pro solvendo, APENAS se constituinde
bancano; of atraves de cheque, apGs sua eletiva compensagao positiva, Acaso n3o haja a liquidagdo na dala apontada &
condiches mcima, ficara conligurada a ulilizagio desautorizada das obras musicais protegidas pelo ECAD, que se reserva o direito de reaver o prego pela util i

ical no evento resp

1), com

d0 dos valores devid

moldes e seu regulamento de da multa inada no an. 109, da Lei 9.610/98.

dagdo, sem prejul

REPRESENTANTES OU A TERCEIROS QUE INDEVIDAMENTE SE APRESENTAREM NESSA QUALIDADE.

NA FORKA DO PARAGRAFO 4¢ DO ARTIGO 29, £ EXPRESSAMENTE YEDADO AOS TECNICOS DE ARRECADAGAQ E AGENTES CREDENCIADOS PELO ECAD RECEBER NUMERARIO A
TITULO DE DIREITOS AUTORAIS, OU A QUALQUER OUTRO TITULO, NAO SE RESPONSABILIZANDO O ECAD POR QUALQUER PAGAMENTO EFETUADO DIRETAMENTE'A SEUS

nos

Autenticacao Mecanica

Corte na linha abaix

ﬁ Bradesco

237-2

23790.22722 60902.035264 48006.468002 5 94730034677960

Local de pagamento Vencimento
= Pagavel preferenci al mente em qual quer agéncia do BANCO BRADESCO S. A. 14709712023
8eneficiario \gé 1 Cédigo B
ESCRITORIO CENTRAL DE ARRECADACRO E DISTRIBUIQAO - ECAD, CNPJ: 00.474.873/0001-62 227-5  64680-6
Data do Documento N° do Documento Espéecie Doc. Aceite Data Processamento Nosso Namero
~— | 06i09/2023 9020352648 RC N 06/09/2023 26 7/09020352648-P
Uso do Banco Carteira Espéecie Parcela Valor {=) Valor Documento
26 REAL 11 346.779,60
Instiugoes (texto de resp: ilidade do B i {-} Descontos / Abatimentos
Apos venc. multa 10% + 1% a.m. apos 30 dias. 0,00
* | Receber até 30 dias do vencimento. {) Outras dedugdes
(¥) Mora / Multa
(#) OQutros acrascimos
(=) Valor Cobrado
Pagador
PREFEITURA MUN. DE ITUIUTABA, PREFEITURA MUN. DE ITUIUTABA, CNPJ: 18.457.218/0001-35
Av. PROFESSOR JOSE VIEIRA DE MENDONCA, 0 - PARQUE DE EXPOSIQéES JK - CEP: 38307-034 |
NOVO MUNDO - ITUIUTABA
Aulenticagdo Mecanica FICHA DE COMPENSAGAO

L

QUITA AS NOTA!

ESTE DOCUMENTO QUITA AS NOTAS

DE EMPENHOS N°




CAIXA

Comaprovante de transferéncia entre contas da CAIXA - TEV

Via Gerenciador Financeiro CAIXA

Emitente:
Conta origem:

Conta destino:

PM DE ITUIUTABA
0125 | 006 | 00000040-9

0125 | 006 | 00672027-6

-

Nome destinatario:

ITUIUTABA GABINETE PREFEITO

ESTE DOCUMENTO QUITA AS NOTAS

Valor: R$ 89.761,60 DE EMPENHOS N° _R.R——-——‘
. e Y o
Identificacdo da operagdo: PA 18683 DE 2023 e
Data de débito: 11/09/2023
Data/hora da operagdo: 11/09/2023 16:28:53
Cédigo da operagdo: 41825003
Chave de seguranga: FAUB9V5CE6VWGZVLQ [

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAO DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE 30 MINUTOS

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474
Ald CAIXA: 0800 104 0104

el

jas dos Santos
Mat-15231



CAIXA

Comprovante de Pagamento de Boleto

Via Internet Banking CAIXA

Banco Recebedor:
Pagador Final / Efetivo
CPF/CNPJ:

Nome:

Conta de débito:

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

18.457.218/0001-35

ITUIUTABA GABINETE PREFEITO

0125 | 006 | 00672027-6

Cédigo do Banco:

Cédigo do ISPB:

Beneficiario original / Cedente
Nome Fantasia:
Nome/Razéo Social:
CPF/CNPIJ:

Beneficiario Final
Nome/Razéo Social:
CPF/CNPI:

Pagador Sacado
Nome/Razdo Social:
CPF/CNPJ:

Pagador Final - Correntista
Nome/Razdo Social:
CPF/CNPI:

Representagdo numérica do codigo de barras:

Instituigdo Emissora - Nome do Banco:

23790.22722 60902.035264 48006.468002 5

94730034677960
BANCO BRADESCO S/A
237

60746948

ECAD
ECAD
00.474.973/0001-62

ECAD
00.474.973/0001-62

PREFEITURA MUN. DE ITUIUTABA
18.457.218/0001-35

ITUIUTABA GABINETE PREFEITO
18.457.218/0001-35

Data do Vencimento:

Valor Nominal do Boleto:
Juros (R$):

IOF (R$):

Multa (R$):

Desconto (R$):

" Abatimento (R$):

Valor Calculado (R$):
ZValor Pago (R$):
{Identificagdo do Pagamento:

Data de Efetivagdo / Agendamento:

14/09/2023
12/09/2023
346.779,60
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
346.779,60
346.779,60
ECAD

ESTE DOCUMENTO QUITA AS NOTAS

JHG2E T

{

{Data/hora da operagao:

12/09/2023 14:35:17

|

i

i

!

Ccédigo da operagdo:
Chave de seguranga:

055385593
086GF978A1EGXVWX

. 4]

Operagdo realizada com sucesso conforme as informagdes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474
Ald CAIXA: 0800 104 0104

TRANSFERENCIA DE ACERTO.

Messias dos Santos
o Deparamenty Financeiro
Mat- 15231
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ITUIUTAB

Pg. Conego Angelo Tardio Bruno - CNPJ: 18.457.218/0001-35
ltuiutaba MG

NOTA DE EMPENHO

O ordenador da despesa no uso de suas atribuigées na forma que lhe foram delegadas pelo Prefeito Municipal, MO a
execug¢ao orgamentdria, autoriza a emissdo de empenho da despesa conforme descrigado abaixo.

i
Nota de Empenho N°| Tipo Docutnento Ficha Data de Emissido Data de Vencimento
14627-000 | 1- ORDINARIO P 4 S 235 | 12/09/2023 14/09/2023
Processo Administrativo  |Licitagao Aoa (@Jcltagéo Motivo Adiantamento
1-1SENTO 99 - LEG ESP(PES,ENC,PAT,EN,AD.ETC) Nao

Razéo Social/Fomecedor: 869 - ECAD ESCRITORIO CENTRAL ARRECADACAQ E DISTRIBUICAQ
Enderego: RUA GUILHERMINA GUINLE, 207 Cldade: RIO DE JANEIRO
Fone: 021 537 8830

CNPJ/CPF: 00.474.973/0001-62

UF: RJ
Histérico Valor - R$
PAGAMENTO REFERENTE AOS DIREITOS AUTORAIS SOBRE AS OBRAS MUSICAIS QUE SERAQ EXECUTADAS 257.018,00
DURANTE A REALIZACAQ DA 45° EXPOPEC, NO PERIODO DE 14/09/2023 A 24/09/2023, CONFORME OFICIO N°
171/2023/SMAPA, PA: 18683/2023,
Descontos Valor - R$
Total dos Descontos X 0,00
VALOR A SER PAGO 257.018,00
Por Extenso: ***Duzentos e Cinquenta e Sete Mil e Dezoito Reais***

Evento: 001.001 - 001.000 / NORMAL

Vinculo: 1.706.000.3110 - EMENDAS PARLAMENTARES INDIVIDUAIS TF
Unidade Orgamentaria Classificagdo da Despesa

01.00,00 - PREFEITURA MUNICIPAL Fungao : 20 - AGRICULTURA

01.05.00 - SEC, MUNC. AGRIC. PECUARIA E ABASTECIMENTO Sub-Fungo: . 20.122- ADMINISTRAGAO GERAL

01.05.01 - GABINETE DO SECRETARIO Programa ; 20,122.0002 - APOIO A ADMINISTRAGAO PUBLICA

Proj/ Atividade : 2,062 - GESTAO AGOES ADMINISTRATIVAS
Elem da Despesa : 3.3.90.47 - OBRIGACOES TRIBUTARIAS E CONTRIBUTI

Vinculo: 1.706.000.3110 - EMENDAS PARLAMENTARES INDIVIDUAIS TF

Sub Elemento :
Dotagao Empenhado até esta Data Valor do Empenho Saldo Atual
257.018,00 i 0,00 257.018,00 0,00
Exame Contabil em: . M____.?
' " >c
. Kéder Helerta’C, Dantas Carlo ues - Ordenador =
Data: 12/09/2023 CRC/MG 096849/0-6 : PF: 546.124.031-34 8 /
LIQUIDAGAO

.
A liquidagao da Despesa a que se refere a presente NOTA DE EMPENHO foi procedida com base no documento apresentado,
onde demonstra a entrega do material ou efetivagio do servi

E 7 los Marques
Data : 1 Z /Stlm.n«osuao,
e,

Face a liquidag&o precessada autorizo o pagamento desta importancia ao favorecido od a seu grocyrad

17 SEL 2005

25
Eleni Soares 'Seis’- Segi/de Finan. e Org.
Data :
Pago em: N

Conta: __ G207~ P—
Banco: CzE Recebi(emos) o valor constante deste empenho
e e Pago através da Rede Bancera
Diretor do Departamento Financeiro S

CNPJ / CPF: 00.474.973/0001-62

CER23200 - SMARapd Informatica Ltdz
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PREFEITURK

7 ITUIUT/\BA

CORAGEM PARA FAZER DIFERENTE

Secretaria Municipal de Agricultura,

Pecuaria e Abastecimento
Av. Prof, José Vieira de Mendong¢a s/n° — CEP: 38.307-034 - Ituiutaba-MG
Fone: (34)3271-8163 e-mail: agricultura@ituiutaba.mg.gov.br

Oficio 2023/171

[tuiutaba-MG, 06 de setembro de 2023

Senhora Secretéria,

Em virtude da realizagéo da 45° EXPOPEC, de 14 a 24 de setembro de 2023, solicitamos
a V. Sa. providenciar o pagamento ao ECAD — Escritério Central de Arrecadagio e Distribuiggo,
no valor de R$ 346.779,60 (trezentos e quarenta e seis mil e setecentos e setenta e nove reais e
sessenta centavos), conforme boleto anexo, referente aos direitos autorais sobre as obras

musicais que serdo executadas durante o evento,

Aguardando o atendimento, colocamo-nos a disposigdo para quaisquer esclarecimentos e
subscrevemo-nos.

Atenciosamente,

MARQUES
unicipal de Agricultura
Pecuérla e Abastecimento.

Ilma. Sra.
ELENI SOARES GOIS
Secretaria Municipal de Finangas e Orgamento
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RECIBO DO SACADO

Bradesco 237-2

23790.22722 60902.035264 48006.468002 5 94730034677960

: Beneficlano
i ESCRITORIO CENTRAL DE ARRECADA(;AO E DlSTRlBUlcRO - ECAD, CNPJ: 00.474.973/0001-62

CPF /1 CNPY ‘Agéncia / Codigo Beneficiario Espécie Parcela Nosso numero
00.474 973/0001-62 2275/ 64680-6 REAL 11 2617 09020352648-?
Nomera 6o documento Data de Vencimento ‘Valor Documento
5020352648 14/09/2023 346.779,60

i} Descontos / Apatimentos {-) Outras dedugdes (+) Mora/ Multa (+) Quttos acréscimos {=) Vaior Cobrado
Lot \

Pagador

PREFEITURA MUN. DE ITUIUTABA, PREFEITURA MUN. DE ITUIUTABA, CNPJ: 18.457.21 8/0001-35

Relacao de Pagamentos

0912023 | PRONOTOR SHOWS/EVENTOS | SHOWS/EVENTOS | EXPOPEC 2023 | PREFEITURA MUN. DE ITUIUTABA | (1 3/09i2023 20:00 A 44/0972023) - VALOR RS 345.779.60

Demonstrativo:

QECADEO SrgRo Caf dor da arf igao dos dirsitos autorais no pals gscorrentes da exacugao publica musical,

na contermidade da es 2,810, de 19 de leveravo de 1998, em especial dos antigos 28. inCiso Vil lelras b. ¢, 6. &, f,
i Nio ¢ valido para quitagio pagamento do i te a p

dnodo &

qul exciusvaments no sistema bancario.

5 ou em Jocals diversos.

#NA presente guia ioi corfeccionada madiante responsabilidade e infoimages prestadas peto SACADO para contraprestagao de licenga autoral
cecibo mediante comprovagae de sua devida liquidagao no sistema bancénio; quando através de cheque, apds sua efetiva
condiches acima. #icara configurada & ulilizag@o Jesautorizada das obras musicais protegidas palo ECAD, que se teserva o diteilo de reaver o p

. perante 10¢0S 08 co-respansavers {inclusive proprietarios elou gerentes do local onde realizado), ou g i deles i

moides ge seu ey e dacio, sem prejuizo da mulid cominada no at. 108, da Lei 8.610/98.

Na FORMA DO PARAGRAFO 4¢ DO ARTIGO 29, E EXPRESSAMENTE VEDADO AQS TECNICOS DE ARRECADAGAC
TiTULC DE DIREITOS AUTORAIS, QU A QUALGUER OUTRO TITULO. NACSE RESPONSAB!LI?ANDO O ECAD POR QUALQUER PAGAM
REPRESENTANTES OU A TERCEIROS QUE INDEVIDAMENTE SE APRESENTAREM NESSA QUALIDADE.

inclusive através da radiogifusao e da exibigao minematografica.
g.31.88. paragralos 2% 39, 4% e §9°, que trala dos Direitos Autorars, Pague esté

em carater pro solvendo,
compensagao positiva, Acaso nSc haja a liquidagdo na data apontada &
rego pela utilizagdo musical no evento respectivo,
{an. 110 da Lei

E AGENTES CREDENCIADOS PELO ECAD RECEBER NUMERARIO A
ENTO EFETUADO DIRETAMENTE A SEUS

APENAS se constituinde

Autoral), com apuragao dos valores devidos nos

Autenticagao Mecanica

Corte na linha abaixd

W Bradesco

237-2 23790.22722 60902.035264 48006.468002 5 94730034677960
Local de pagamento Vencmento
pagavel preferenci al mente em qualquer agénci a do BANGCO BRADESCO 8. A. 14708/2023
Beneficianio Agéncia ! Codigo Beneficiano
ESCRITORIO CENTRAL DE ARRECADA(;AO E D!STR!BUIQAO - ECAD, CNPJ: 00.474.97310001-62 227-5 1 64680-6
* [ Data do Documento N° do Documento pecie Doc. Aceite Data F o Nosso Nomere
0670872023 9020352648 RC N 06/08/2023 261 09020352648-P
Uso do Banco Caneira Espécie Parcela Valor (=) Valor Documento
28 REAL 1 346.779,80
nstrugoes iexto de resmnsabilidade do Benefiiano) {-) Descontos { Abatimentos
Apos venc mut ta 10% + 1% a.m apés 30 dias. 0,00
Receber ate 30 dias do venci mento. ) Outras dodugdes
+) Mora { Multa
{#) Qutros acréscimos
{7) Valor Cobrado
Pagado! 4
PREFEITURA MUN. DE ITUIUTABA, PREFEITURA MUN. DE ITUIUTABA, CNPJ: 18.457.21 8/0001-35
Av. PROFESSOR JOSE VIEIRA DE MENDONCA, 0 - PARQUE DE EXPOSI‘;E)ES JK - CEP: 38307-034
NOVO MUNDO - {TUIUTABA
FICHA DE COMPENSAGAO

T

NOTAS

E
DE EMPENMHOS N

Eﬂ\ Autenticagdio Mecanica

STE DOCUMENTO QUITAAS NOTAS



